
Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau

Incentivní wellness a relaxační aktivity



222.06.2023

Praha

Incentivní wellness a relaxační aktivity



322.06.2023

Malostranská exotika 

V samém srdci pražské Malé Strany je klidné místo, které je opravdovým wellness klenotem. 
Lázně Ecsotica připomínají starověký chrám, který Vás pohltí jedinečnou atmosférou. Zde 
můžete hýčkat své smysly v luxusním indonéském spa plném zkrášlujících a relaxačních 
procedur.

V památkové budově "Dům u Ježíška", kde se na cestě z Karlova mostu na Pražský hrad snoubí barokní styl 
s renesančním, se nachází Alchymist Grand Hotel and Spa. Historické a zároveň komfortní prostředí hotelu 
bylo inspirací k vytvoření unikátní nabídky služeb, které mají za cíl znovuobjevení vitality, energie a 
spokojenosti s vlastním tělem i myslí.

Lázně Ecsotica svým hostům nabízí různé druhy masáží pro uvolnění těla i mysli, zmírnění bolesti a nepohodlí 
či úzkosti a únavy. K nim se přidává výběr tělových a obličejových ošetření, rituálů a wellness kúr v unikátním 
gotickém sklepení s bazénem osvětleným křišťálovým lustrem a relaxační místností s nádhernou čínskou 
postelí a relaxačními lehátky. Po relaxační lázeňské proceduře přijde zajisté návštěvníkům vhod osvěžit se 
čerstvým ovocem či zdravým nápojem z nabídky Spa Baru.

Více info: Prague Convention Bureau

celý rok

Alchymist Grand Hotel & Spa, Tržiště 19, Praha 1 

1–3 hodiny

10 osob

čeština, angličtina

www.alchymisthotel.com

Alchymist shop

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://alchymisthotel.com/cz/spa.html


422.06.2023

Oáza odpočinku uprostřed živé metropole

V historickém sklepení novorenesančního paláce objevte svůj přistav relaxace. V 

jedinečných lázních hotelu NH Collection Prague Carlo IV v nejživějším centru města si 

užijete relaxaci v krásném a tichém prostředí. Dopřejte si odpočinek a relaxaci a nechte se 

hýčkat.

Carlo IV Wellness & Spa nabízí perfektní kombinaci služeb pro duchovní a fyzickou relaxaci, regeneraci a 

obnovu. Nalezněte harmonii těla a duše s jedním ze spa rituálů, omlaďte svoji pleť se speciální péčí o obličej, 

vytvarujte své křivky ve fitnessu.

Můžete si odpočinout ve dvacetimetrovém vyhřívaném bazénu s masážními tryskami, zbavit se stresu v páře 

či sauně, nebo si vybrat z široké nabídky masážních stylů a technik. Přijďte do lázní Carlo IV Wellness & Spa 

načerpat novou sílu.

Více info: Prague Convention Bureau

celý rok

Carlo IV Wellness & Spa, Senovážné náměstí 13, Praha 1

2 hodiny

10 osob

čeština, angličtina

www.carloivspa.com

Carlo IV Wellness & Spa

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.carloivspa.com/cs


522.06.2023

Znovuzrození mezi zdmi kláštera

Ve skrytém areálu kláštera ze 13. století, pod majestátným Pražským hradem a v přímém 

sousedství barokní Valdštejnské zahrady se nachází hotel Augustine. V jeho útrobách je 

luxusní Augustine Spa, kde můžete uniknout stresu všedního dne a vydat se na cestu očisty 

těla i ducha v místech, z nichž vyzařuje klid a kouzlo historie.

V Augustine Spa na vás čeká výběr z mnoha různých druhů procedur nebo pečlivě sestavených balíčků. 

Očistný rituál, který probudí vaše smysly od hlavy až po paty. Masáže, které pomohou uvolnit tělo a zklidnit 

mysl. Klid a odpočinek od světa za klášterními zdmi naleznete v sauně či v parní lázni.

Pokud chcete svou skupinu skutečně hýčkat, dopřejte jejím členům individuální proceduru, kterou terapeut 

přizpůsobí přímo na míru jejich potřebám. V Augustine Spa se dokonale uvolníte a zažijete pocit 

znovuzrození.

Více info: Prague Convention Bureau

celý rok

Augustine, a Luxury Collection Hotel, Letenská 33, Praha 1

1–2 hodiny

10 osob

čeština, angličtina

www.augustinehotel.cz

Augustine, a Luxury Collection Hotel

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.augustinehotel.cz/#boxsection3


622.06.2023

Zlínský kraj

Incentivní wellness a relaxační aktivity



722.06.2023

Římské lázně v Luhačovicích

Navštivte špičkové wellness centrum v podobě římských lázní v jedinečném hotelu s 

krásným příběhem Alexandria. Ten vznikl coby svatební dar a je úžasnou památkou na první 

republiku a její vytříbený estetický styl. Ač název evokuje slavné město v Egyptě, vztahuje se 

jen a pouze k osobě architekta Alexandra Lazovského.

Vedle bazénu v podobě římských lázní si zde můžete vybrat z mnoha druhů saun, masáží a dalších procedur. 

Samozřejmostí je whirlpool, které se nachází jednak v samotném wellness centru, ale také na střeše, z níž je 

krásný výhled na romantické lázeňské město, perlu mezi středoevropskými lázněmi.

Více info: East Moravia Convention Bureau

celý rok

Luhačovice

dle zvolené procedury

max. 50 osob, dle zvolené procedury

čeština, angličtina, němčina, ruština

www.hotelalexandria.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
https://www.hotelalexandria.cz/


822.06.2023

Kapka Resort

Kapka Resort je výjimečný počin. Na zelené louce uprostřed Valašska, nedaleko Vsetína 

vyrostla krásná hala s ledovou plochou uprostřed.

Kromě radosti na ledu: hokeje, bruslení a krasobruslení nabízí skvělé zážitky ve wellness a fitness centru. 

Patrně neexistuje resort, který by nabídl pod jednou střechou ledově zaměřený relax a současně wellness, 

restauraci i ubytování. V Kapka Resortu každý prožije příjemné chvíle plné regenerace.

Více info: East Moravia Convention Bureau

celý rok

Lhota u Vsetína

dle zvolené aktivity

max. 70 osob, dle zvolené aktivity

čeština

www.kapkaresort.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
https://www.kapkaresort.cz/


922.06.2023

Vinná plavba Baťovým kanálem

Zatímco wellness nevyhledávají všichni, relaxační program z Baťova kanálu neodmítne 

nikdo.

Vinná plavba kanálem s ochutnáváním vína místních vynikajících vinařů. Spojení plavby výletní lodí po 

třpytícím se kanále uprostřed bujné zeleně s ochutnávkou lahodného moku je dokonalé.

Před plavbou se můžete občerstvit v obci Spytihněv, která je proslulá svými grilovanými koleny, která se 

podávají s chlebem, hořčicí, křenem, zeleninou. Občerstvení může být pochopitelně tvořeno i jinými pokrmy.

Více info: East Moravia Convention Bureau

květen–září

Spytihněv, Baťův kanál

2 hodiny, nebo dle dohody

50–60 osob

čeština, popř. s tlumočníkem

www.hamboat.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.hamboat.cz/plavby-na-objednavku-skolni-vylety-2


1022.06.2023

Moravskoslezský kraj

Incentivní wellness a relaxační aktivity



1122.06.2023

Beskydy voní relaxem...
...přesvědčte se o tom v hotelu Ondrášův Dvůr. Umístění hotelu v obci Mezivodí nabízí 
skutečně Beskydy na dosah ruky. Celý hotelový komplex je přístupný pouze dospělým a, 
mimo jiné, nabízí širokou nabídku wellness služeb. O vaše pohodlí se postará velmi milý a 
profesionální personál.

Kromě saunového světa, krytého relaxačního bazénu i venkovních jezer, zde najdete také unikátní atrakce, 
jako vyhlášený Thermal Park nebo Tropico Beach, kde se můžete za jakéhokoli počasí projít bosou nohou v 
písku a s pomocí moderních technologií si užijete večerní oblohy či měnící se mořské hladiny. Navštívit 
můžete také nový vnitřní relaxační bazén s masážními tryskami, který je napojen přímo na písečnou pláž 
Tropico Beach.

Hotel Ondrášův Dvůr je umístěn dále od hlavní cesty a zaručuje tak hned od příjezdu klid uprostřed lesů. Celý 
hotelový komplex je doslova prostoupen nádhernou zahradou, plnou romantických zákoutí, jezer a jezírek. 
Nabízí několik typů ubytování ve stylově zařízených pokojích anebo apartmánech, rodinnou atmosféru a 
výbornou kuchyň.

Samozřejmostí je nabídka kongresových prostor, kde můžete uspořádat svůj seminář či školení a hned po 
skončení se Vám nabízí dokonalý relax ve vnitřním či venkovním wellness.

Více info: Moravian – Silesian Convention Bureau

celý rok, venkovní SPA pouze v sezoně

Bílá – Mezivodí

dle zvolené aktivity

dle zvolené aktivity

čeština, angličtina, němčina

www.hotelondrasuvdvur.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.hotelondrasuvdvur.cz/


1222.06.2023

Relaxační oblast Olešná
Oblast Olešná se nachází zhruba 3 km od centra Frýdku-Místku a je pojmenována podle 
místní přehrady. Dominantou této oblasti je letní aquapark s plaveckým a relaxačním 
bazénem, který byl vybudován v roce 2005. O rok později k letní části přibyla část krytá s 
wellness centrem. Resort Olešná je vítěz DestinaCZe 2019 v kategorii Česko jede.

Aquapark nabízí vyžití ve vodní bazénové části a relax v Saunovém světě, kde jsou pravidelně pořádány také saunové 
ceremoniály. Příjemné je večerní plavání při svíčkách a objednat si můžete také masáže. Celková kapacita Saunového 
světa je 26 osob.

Ovšem aquapark není to jediné, co láká k relaxu v okolí přehrady. Na své si přijdou běžci, in-line bruslaři i cyklisté, pro 
které je vybudována okolo celé přehrady asfaltová stezka s přívětivým povrchem pro všechny uvedené sportovce. Můžete 
si zvolit zábavu s paddleboardy, šlapadly, na koloběžkách či “inlajnech”, zážitkové hry apod. Samozřejmostí je půjčovna 
sportovních potřeb. 

Od přehrady vede také řada turistických stezek, například do Palkovických hůrek, kde můžete dojít až na rozhlednu 
Kabátici a podívat se do okolního “světa”. Na trasách je možno připravit zážitkové hry pro skupiny.

V resortu Olešná je k dispozici široká nabídka občerstvení, od kaváren po hotelovou restauraci, ubytování si můžete zvolit 
od noclehu v hotelu až po přespání pod stanem v místním kempu.

Více info: Moravian – Silesian Convention Bureau

celý rok, dle zvolené aktivity a její sezonnosti

Frýdek-Místek 

dle zvolené aktivity

dle zvolené aktivity

čeština, angličtina

www.aquapark-olesna.cz, www.olesnafm.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.aquapark-olesna.cz/
http://www.olesnafm.cz/


1322.06.2023

Kosmické SPA "na golfové jamce”
Na počátku byla jen louka uprostřed malebných hor a pak tady přistála vesmírná loď ze 
souhvězdí MIURA... Art&Design MIURA hotel se nachází přímo na 7. jamce golfového hřiště 
Čeladná. Tento jedinečný hotelový koncept nabízí nečekané spojení designu, umění, Miura 
SPA, gastronomie a přírody v srdci Beskyd – v Čeladné.

Miura SPA představuje spojení moderního designu, špičkového vybavení a kontaktu s přírodou a přináší vám 
nejen relax, ale především absolutní soukromí a ničím nerušené momenty klidu. Celý wellness komplex je 
umístěn v suterénu hotelu, zcela oddělen od hotelového provozu. V momentě, kdy se nazujete do příjemných 
pantoflí a zavřete za sebou dveře do SPA, jste zcela pohlceni dokonalostí prostoru a originality SPA systému 
KLASF.

Sauny různých teplot, pára, Kneippův chodník, velká vířivka s měnící se barvou osvětlení, ochlazovací 
místnost, ve které padá sníh i v létě, příjemná odpočívárna... A to vše doplněno uměleckými díly umístěnými 
přímo ve veřejných prostorách SPA. Celoskleněná stěna Vás láká k návštěvě venkovního bazénu s 
vyhřívanou vodou. Masáže jsou samozřejmostí.

Relaxovat můžete také u dobrého jídla nebo při procházce v okolí hotelu, kdy se Vám nabízí překrásné 
výhledy na okolní beskydské kopečky.

Více info: Moravian – Silesian Convention Bureau

celý rok

Čeladná

dle domluvy, min. 2 hod

max. 20 osob 

čeština, angličtina, popř. němčina

www.miura.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.miura.cz/


1422.06.2023

Relax pro Vás i Váš byznys
Relaxační centrum, které si zakládá na profesionalitě propojené s dokonalým servisem, 
individuálním přístupem, přátelskou atmosférou a komplexností nabízených služeb, které 
nemají v regionu zastoupení... Tak to je RELAX CENTRUM Třinec, jehož cílem je 
maximalizace efektu z odpočinku.

Vitální svět, součást Relax centra Třinec, zahrnuje jednu z nejširších nabídek relaxačních procedur v ČR. 
Jeho jedinečný účinek a požitek vzniká sladěním všech procedur, proto je Vitální svět k dispozici jako celek. 
Vaše smysly potěší: Finská sauna, Římská pára, Sluneční louka, Kneippův chodník, bylinkové inhalace. Pro 
absolutní soukromí lze také pronajmout celý Vitální svět pro uzavřenou společnost. 

Centrum je umístěné v klidné rekreační části města a nabízí dostatek parkovacích míst a prostory pro 
pořádání firemních akcí. K dispozici jsou také dva sály s možností propojení až na kapacitu 90 osob s 
moderním technickým vybavením. Po setkání, pracovním jednání či večeři si můžete dopřát návštěvu 
wellness, cvičení ve fitness s instruktorem nebo masáž či fyzioterapii.

Ubytování je možno zajistit v nedalekém HOTELU VITALITY****, unikátním designovém konceptu v podhůří 
Těšínských Beskyd, které patří mezi klidnější část hor. V hotelu můžete pak v relaxu pokračovat a vychutnat si 
wellness zážitek pod hvězdnou oblohou v nočním čase. Střešní whirlpool se nachází v přírodní zeleni osázené 
střechy hotelu a je originálním místem pro soukromou relaxaci až 8 osob. Jen v noci si lze plně vychutnat 
barevné světelné efekty chromoterapie.

Více info: Moravian – Silesian Convention Bureau

celý rok

Třinec

dle procedury a programu

dle programu

čeština, angličtina, polština

www.hotelvitality.cz, www.relaxtrinec.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.hotelvitality.cz/
https://www.relaxtrinec.cz/


1522.06.2023

Lázně ve stínu hory Praděd

Lázně Karlova Studánka vznikly na místě původní hutnické osady Hubertov, když se 
ukázalo, že zdejší minerální prameny mají léčivé účinky. První pramen byl nazván Maxmilián 
podle zakladatele lázní Maxmiliánu II. Františkovi. Postupně byly objevovány další prameny, 
v šedesátých letech dvacátého století byl navrtán zatím poslední pramen zvaný Vladimír.

Horské lázně se nachází v malebném prostředí Jeseníků na úpatí hory Pradědu. V parcích a na úbočích zalesněných 
svahů najdete geologickou expozici hornin z oblasti Jeseníků, umělý vodopád, kavárny i výletní restaurace. Řadu 
návštěvníků láká do Karlovy Studánky také ojedinělé horské klima a malebné prostředí.

A je toho mnohem více, čím je Karlova Studánka jedinečná: oblast má nejčistší vzduch v České republice srovnatelný s 
alpským prostředím, jsou to nejvýše položené lázně v ČR, má unikátní architektonický styl horského charakteru, nabízí 
lázeňské a wellness procedury a je to místo vhodné pro odpočinek i aktivní dovolenou 

Lázně nabízí také prostory a služby pro konání firemních akcí. Lázně nabízí individuální přístup, příjemné prostředí, 
výbornou kuchyni, volnočasové aktivity, wellness i relaxaci v bazénovém komplexu s vířivkou, saunou i tepidáriem. 

List The New York Times zařadil Karlovu Studánku a Jeseníky do přehledu turisticky nejzajímavějších míst světa pro rok 
2013.

Více info: Moravian – Silesian Convention Bureau

celý rok

Karlova Studánka

dle zvolené aktivity

dle zvolené aktivity

čeština, angličtina

www.horskelazne.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.horskelazne.cz/


1622.06.2023

Plzeňský kraj

Incentivní wellness a relaxační aktivity



1722.06.2023

Pravé pivní lázně
České pivo je neodmyslitelnou denní pochoutkou pro mnohé z nás. Proč však pivo jen pít, 
když se v něm můžete také koupat! Pivní lázně jsou úžasným způsobem, jak spojit popíjení 
piva s relaxací v lázeňském prostředí. Nejenže se díky pivu uvolníte, ale také uděláte něco 
prospěšného pro své tělo. Pivní lázně jsou určeny pro všechny milovníky piva a správného 
odpočinku a svým hostům vždy nabízejí prvotřídní služby.

V každých pivních lázních se spojují blahodárné účinky pivních kultur, vitamínů, bylinných extraktů a pramenité minerální 
vody. Když se do lázně o teplotě 35 °C ponoříte, na její hladině se vytvoří charakteristická pivní pěna karamelové barvy. 
Pivní kvasinky zbarví vodu do černa, jako u černých piv. Atmosféru dokresluje také vůně čerstvě uvařeného pivního moku. 
Pivní lázně Chodová Planá tedy ke koupeli nepoužívají klasické pivo, které by se dalo koupit v obchodech. Tudíž tento 
blahodárný roztok není určen k pití. U každé vany ale bývá umístěna pivní pípa, takže si můžete natočit klasické pivo. Celá 
procedura koupele trvá přibližně 20-25 minut.

Pivní lázně Chodová Planá jsou také velmi prospěšné zdraví. Napomáhají harmonizaci funkcí organismu. Zákazník se po 
koupeli cítí odpočatý a plný energie. Procedury napomáhají uvolnit svaly, zlepšují krevní oběh a imunitní systém, prohřívají 
klouby a mají ozdravné účinky na vlasy a pleť, kterou čistí. K pivním lázním nepochybně patří i masáže. Ty jsou nedílnou 
součástí procedury, protože pomáhají dosáhnout kýžených výsledků.

Více info: Plzeňský kraj

celý rok

Chodová Planá

20 minut

5x jednovana, 1x dvouvana, tj. 7 osob/hodina

čeština, angličtina, němčina, ruština

www.chodovar.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.chodovar.cz/id1037cz-prava-pivni-lazen.htm


1822.06.2023

Konstantinovy Lázně

Konstantinovy Lázně leží ukryty uprostřed lesů západních Čech v jedné z ekologicky 

nejčistších oblastí České republiky. Doposud neobjevený kus naší země, pro všechny, kdo 

hledají klid a ticho. Lázeňské městečko, citlivě zasazené do pestrého lesoparku přirozeně 

navazujícího na okolní přírodu, nalezneme 35 km západně od Plzně směrem na Karlovy Vary 

v nadmořské výšce 520 m.

Moderní wellness centrum o rozloze 800 m2 s panoramatickým výhledem do lázeňského parku se rozkládá na 

dvou podlažích budovy s přístupem z hotelu Prusík. V přízemí najdete bazén s příjemně vyhřátou vodou, 

vířivky a Kneippovy chodníčky. V prvním patře na vás čeká bio sauna, finská sauna, parní lázeň, Star Trac 

fitness centrum a různé druhy terapií – od masáží přes pleťová ošetření až po koupele. Pro odpočinek hostů 

wellness je připravena klidová zóna a bar s občerstvením.

Více info: Plzeňský kraj

celý rok

Konstantinovy Lázně

1–2 hodiny

cca 25-30 osob

čeština, angličtina, němčina, ruština

www.konstantinovylazne.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.konstantinovylazne.cz/cz/wellnesscentrum/


1922.06.2023

Šumavské bylinné lázně

Naprosto jedinečný a unikátní projekt představují Šumavské bylinné lázně. Jako jediné 
skloubily lázeňství s přírodou, zemskou energií a historií. Při jejich návštěvě se vám vybaví 
panování krále a císaře Karla IV., užijete si výhled na majestátný hrad Kašperk a díky 
nezapomenutelné atmosféře se oprostíte od starostí každodenního života.

Lázeňský hotel v anglickém stylu je především orientován na bylinné procedury. Kromě naprosto nejčistšího ovzduší v ČR 
jsou velkou výhodou Kašperských Hor tektonické zlomy a staré štoly, ve kterých se těžilo zlato. Díky tomu prostupuje z 
nitra Země zemská energie a biogenní prvky, které mají pozitivní vliv na naše zdraví. Přímo v hotelu je skalní jeskyně, která 
se využívá k léčení horních cest dýchacích a pro posílení organismu.

Technologicky moderní balneo provoz je zcela orientován na bylinné procedury včetně koupelí, bylinné páry, zábalů a 
masáží. Veškeré produkty, které se v lázních používají, jsou z čistého prostředí Šumavy. Z čerstvých bylin sbíraných na 
soukromých horských pastvinách jsou připravovány certifikovanou společností speciální směsi pro lázeňský provoz. Host si 
může vybrat z pěti druhů bylinných koupelí a tří směsí připravovaných pro tradiční šumavskou bylinnou parní lázeň. 
Rovněž rašelina a jíly nesou značku s logem Šumavy. Pro mnohé návštěvníky lázní je zážitkem zvuk kapající vody ve 
skalní jeskyni, nebo zvuk tekoucí vody pramene sv. Barbory, který pramení přímo v lázních. Tato živá voda se používá na 
některé procedury.

Více info: Plzeňský kraj

celý rok

Parkhotel – Šumavské lázně, Kašperské Hory

cca 45 minut

dle zvoleného programu

čeština, angličtina, němčina

www.sumavskelazne.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.sumavskelazne.cz/lazne/


2022.06.2023

Pivní lázně Purkmistr

Dopřejte si unikátní pivní lázně přímo v Plzni. V areálu plzeňského pivovaru Purkmistr se 
nacházejí originální pivní lázně. Neváhejte a vyzkoušejte tento nádherný pivní zážitek. V 
nádherných podzemních prostorách plzeňského pivovaru, které prošly rekonstrukcí, si 
užijete pivní koupel v dřevěných kádích. Během pivní koupele můžete neomezeně 
konzumovat pivo z místního pivovaru. Následuje relaxace na lůžku, kdy dojde ke zklidnění 
organismu po koupeli. Návštěvu pivních lázní v Plzni zakončíte v pivovarské restauraci, kde 
na Vás čeká dobré jídlo a pití dle Vašeho výběru.

Zvolte si koupel dle vlastního výběru a nechte se unést smyslným zážitkem. Teplota koupelí je na počátku nastavena na 
teplotu 35–37 °C. Doba koupele (25 min) je stanovena s ohledem na nejlepší účinky ingrediencí a teplotu vody. Po každé 
koupeli Vás čeká pobyt v relaxační místnosti v suchém zábalu.

Vany jsou plněny speciální koupelovou lázní, která se skládá z várky piva plzeňského typu a dalších ingrediencí. Po dobu 
koupele je k vaně přistaven dřevěný soudek se světlým ležákem Purkmistr 12 – poctivým pivem z Plzně, z nějž si sami 
můžete dle libosti čepovat. Během pivní koupele doporučujeme si potopit i hlavu a omýt pleť obličeje. Koupel má celkově 
ozdravné účinky.

Vyzkoušet můžete také rašelinovou, čokoládovou, konopnou koupel a mnoho dalších.

Více info: Plzeňský kraj

celý rok

Pivovar Purkmistr, Plzeň

cca 60 minut

3x jednovana, 2x dvouvana, tj. 7 osob/hodina

čeština, angličtina, němčina, ruština

www.purkmistr.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.purkmistr.cz/lazne/


2122.06.2023

Antické lázně

Jedná se unikátní prostory vybudované ve starém antickém stylu s překrásným mozaikovým 
interiérem a světelnými efekty. Hlavní důraz je kladen na působení atmosféry celého 
prostoru Vitálního světa na všechny smysly člověka s velkými možnostmi pro fyzickou a 
duševní relaxaci a rehabilitaci. Ve Vitálním světě panuje příjemný klid umocněný hrou světel, 
zvuků a vůní.

Na více než 300 m² naleznete magický prostor zdobený mozaikami, mramorem či nefritovým obkladem s 
antickými reliéfy. K dispozici jsou různé druhy relaxačních procedur, koupelí a inhalací, vše působivě 
umocněné kouzelnou hrou světel, barev a vůní. Využít můžete nejenom whirlpool s masážními tryskami a 
vodou prozářenou jiskřivým světlem, ale také bylinkovou inhalaci s vůní levandule či heřmánku, tradiční 
římskou páru, kruhovou Kneippovu koupel nebo působivou ledovou studnu s homolí třpytivé ledové tříště.

Nechybí rovněž klasická finská sauna s ochlazovacím bazénkem plným ledových krystalů, solná inhalace, 
masáže nebo turecké lázně Hammam. Pro klidnou relaxaci a odpočinek je určeno Thepidárium s vyhřívanými 
lehátky, Laconium společenská místnost, která svojí tichou atmosférou hladí po duši, meditační místnost s 
noční oblohou a pláží plnou křemenných valounků nebo tajemná Amorova komnata pro nerušené soukromí.

Více info: Plzeňský kraj

celý rok

Resort Darovanský Dvůr

dle zvolené procedury

max. 30 osob

čeština, angličtina, němčina

www.darovanskydvur.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.darovanskydvur.cz/wellness


2222.06.2023

Středočeský kraj

Incentivní wellness a relaxační aktivity



2322.06.2023

To není sen – wellness Infinit Sen
Za zdmi hotelu Sen, v zámecké zahradě vybudovali něco speciálního. Oázu klidu a 

odpočinku – wellness Infinit SEN. Vstupem do saunového světa se otevírá relaxace v 

tajemné zahradě, která v sobě skrývá sedm druhů tajuplných saunových truhel a 

ochlazovací jezírko.

Bylinková, medová, panoramatická nebo sadová – to jsou názvy jen některých ze saun, které jsou k dispozici 

včetně kompletního servisu.

Pro vaši relaxaci po saunování je připravena vnitřní relaxační zóna, tzv. oranžerie, které dominuje světlík a 

všudypřítomné zavěšené živé rostliny. K dispozici jsou lehátka či posezení u fresh baru. Venkovní relaxační 

zóna vybízí k pozorování dění v zahradě z lehátka. Občerstvit se lze na fresh baru, kde pro je každý den 

připraveno čerstvé a zdravé občerstvení.

Více info: Central Bohemia Convention Bureau

celý rok

Senohraby

min. 2 hodiny

max. 60 osob pro ceremoniální saunu, jinak bez omezení 

angličtina, němčina

www.hotelsen.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.hotelsen.cz/


2422.06.2023

Pohodička na zámku
Spa & Wellness Konopiště nabízí široké spektrum ozdravných či relaxačních procedur, 

wellness aktivit a masáží. Budete se tu cítit jako na zámku.

Spa & Wellness Konopiště na zámku v Tvoršovicích je ideálním místem pro trávení příjemného dne, víkendu, 

ale i delšího regeneračního pobytu. Naleznete zde vnitřní a venkovní bazén, vířivku, solnou lázeň, Kneippův 

chodník, páru, saunu či solární louku. V resortu je možno absolvovat nejrůznější zkrášlující, ozdravné či 

relaxační procedury - např. masáže, zábaly, inhalace nebo koupele. Pro jednotlivce je také k dispozici 

posilovna a pro skupiny fitness sál.

Spa & Wellness Konopiště nabízí široké spektrum ozdravných procedur, které pomáhají při nejrůznějších 

druzích onemocněních.

Více info: Central Bohemia Convention Bureau

celý rok

Bystřice, zámek Tvoršovice

min. 60 minut

max. 100 osob

čeština, angličtina, němčina

www.golf-konopiste.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.golf-konopiste.cz/


2522.06.2023

Nechte se hýčkat v eco-chic hotelu 

uprostřed Svatojiřského lesa

Lázně Mcely Bouquet Spa jsou zasvěcené přírodní, inspirované bylinné aromaterapii s 
vlastní čistě přírodní kosmetickou linií v bio kvalitě Mcely Bouquet, která vychází z místní 
tradice Devatera kvítí.

Můžete tu na chvíli zastavit čas a nechat se opečovávat v oáze klidu a krásy. Propracované masáže, dlouhé 
rituály, rituály pro páry přinášejí hluboké uvolnění od napětí, regenerují tělo a povznáší ducha. Jedinečnost 
přírodních lázní spočívá v propojení různorodých interiérových a exteriérových prostorů, kdy se celý zámecký 
komplex stává současně lázeňským prostorem. Tři prostorné a originální soukromé terapeutické apartmány 
Med, Perly a Hedvábí nabízejí relaxační a inspirující prostředí pro výjimečné lázeňské zážitky. Jednou přímo v 
zámecké budově, podruhé v nejvyšším patře zámecké věže, potřetí v pětihektarovém zámeckém parku v 
romantické dřevěné stavbičce s otevřeným krbem. V anglickém parku se nachází také venkovní vířivka, 
saunový domeček, přírodní koupací jezírko, multifunkční sportovní hřiště a přírodní stezka zdraví. 

Více info: Central Bohemia Convention Bureau

celý rok, po předchozí rezervaci

Chateau Mcely

dle zvolené procedury

jednotlivci, páry

čeština, angličtina

www.chateaumcely.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.chateaumcely.cz/


2622.06.2023

Jak se naložit do piva
Olivův pivovar v Dolních Břežanech nabízí originální rekondiční lázeňskou terapii s 
omlazujícím efektem, která prospěje tělu i duši. Jako doplněk si můžete zvolit některou z 
relaxačních nebo zdravotních masáží.

Ve vodě obsažené mnohačetné uhličité bublinky ulpívající na kůži jemně uklidňují prohřátý povrch těla a 
umožňují účinnou relaxaci v jemně perlivé lázni. Pro zvýšení účinku koupele a umocnění relaxačního zážitku 
si během 20minutové koupele můžete čepovat nefiltrované nepasterované pivo obsahujícího živé kultury 
kvasnic příznivě působících v celém trávicím traktu. Léčba tak působí vně i uvnitř těla.

Po koupeli se uložíte na lůžko, zabalíte do prostěradla a deky z mikrovlákna a při tlumeném osvětlení a 
příjemné hudbě nastává 40minutová fáze uklidnění organismu. Prohřáté tělo dokončuje fázi pocení, srdeční 
činnost se zklidňuje, dochází k pozvolnému poklesu krevního tlaku, uvolnění svalů a obnově tělesné energie. 
Očištěná, omlazená pokožka přijímá účinné prospěšné látky, které po koupeli na pokožce ulpěly a postupně 
se vstřebávají póry do podkoží. Tělesný odpočinek má odraz v odpočinku duševním a uvolněné tělo dovolí i 
mysli odpoutat se a uvolnit tok pozitivních myšlenek a energie.

Více info: Central Bohemia Convention Bureau

celý rok

Dolní Břežany

60 minut (koupel, relaxace a masáž)

max. pro 2 osoby zároveň (2 vany)

čeština, angličtina

www.olivuvpivovar.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.olivuvpivovar.cz/


2722.06.2023

Královské wellness na zámku Liblice
Zapomeňte na každodenní shon a stres a nechte se unášet příjemnou vlnou terapie hudby, 

masáží, příjemných vůní a světelných efektů přímo v zámeckém hotelu Liblice.

V zámeckém wellness si můžete vybrat z mnoha regeneračních procedur, které probudí vaše tělo z únavy a 

pozitivně naladí vaše myšlenky. V nabídce je vířivá lázeň s kombinací pěti hydro-masážních procedur, finská 

sauna, horká lavice se světelným nebem a aromaterapie. Samozřejmostí jsou také masáže se zaměřením na 

obličejové partie a dekolt, záda a šíje, speciální péče o vaše ruce a nohy, komplexní masáže celého těla, 

bylinné zábaly a nechybí ani speciální druhy jako například medové masáže.

Pokračovat v relaxaci můžete také venku. Na zámecký park, vhodný k procházce a kde si lze uspořádat také 

piknik, navazuje obora s lužním porostem, místy až pralesního charakteru. Vychutnejte si cvičení pro ostrý 

zrak, citlivý sluch, jemný hmat, vytříbenou chuť a dokonalý čich na tamní stezce Lesní mysli. Kouzla obory a 

stezky můžete objevovat samostatně při vycházkách, nebo si vyberte z konkrétních termínů zaměřených na 

relax, jógu a očistu mysli, při nichž je k dispozici také certifikovaná lektorka.

Více info: Central Bohemia Convention Bureau

celý rok

Liblice

dle zvolené aktivity

park bez omezení, masáže individuálně, kapacita wellness 10 osob

čeština, angličtina

www.zamek-liblice.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.zamek-liblice.cz/cs/wellness/wellness/index.html


2822.06.2023

Pardubický kraj

Incentivní wellness a relaxační aktivity



2922.06.2023

Propojte firemní akci s odpočinkem v srdci 

Železných hor
Dopřejte svým klientům po náročných jednáních zasloužený odpočinek. Naplánujte akci ve 
Wellness hotelu Jezerka a užijte si jedno z největších Wellness & Spa v České republice.

Kongres hotel Jezerka je moderní hotel zaměřený na firemní akce a rekreační pobyty. Nachází se v krásné 
přírodní oblasti východních Čech v samém srdci CHKO Železné hory. Okolí hotelu je krásné a jako stvořené 
pro rekreaci a odpočinek. Hotel se nachází v těsné blízkosti sečské přehrady a zříceniny hradu Oheb a hradu 
Vildštejn. Hotel je vzdálen 110 km od Prahy a 130 km od Brna a díky své skvělé lokaci je dostupný z každého 
koutu republiky. Součástí hotelu jsou restaurace, dvě vinárny, kongresový sál, 7 sálů a salonků.

V hotelu je k dispozici jedno z nejmodernějších Wellness & Spa v České republice, které se rozprostírá na více 
než 800 m2. Wellness disponuje finskou saunou, tropickou saunou, bio saunou, infrakabinou, solnou lázní a 
parní lázní hammam. Samozřejmostí jsou i vířivky, relaxační bazény a také odpočívárny včetně té venkovní 
na terase. Můžete si zde dopřát různé druhy masáží. Hotel nabízí i soukromou VIP zónu na střeše wellness 
centra s vířivkou a lehátky.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

celý rok

Wellness hotel Jezerka, Seč

dle zvolené aktivity

dle zvolené aktivity

čeština, angličtina

www.jezerka.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.jezerka.cz/


3022.06.2023

Je pro Vás sport odpočinkem?

Golf & Spa resort Kunětická hora se nachází nedaleko Pardubic v krásném prostředí pod 

hradem. Kongresové centrum má k dispozici 2 kongresové sály a VIP sál. Součástí areálu je 

18 jamkové mistrovské golfové hřiště. Pro jeho design je typické množství členitých 

písečných bunkerů, zvlněné fairwaye a víceúrovňové velké greeny. Vítr na „Kuňce“, jak se 

hřišti mezi golfisty začalo obecně přezdívat, bude Váš protihráč, se kterým musíte při golfu v 

každém ročním období určitě počítat.

Pro odpočinek po náročném dni disponuje resort saunovým rájem zvaným Cedrus spa. Sauny jsou vyrobeny 

z cedrového dřeva, což jim propůjčuje unikátní vůni. Wellness zahrnuje tři druhy saun: aroma saunu, klasickou 

finskou saunu a bio saunu. Dále disponuje bylinnou prohřívárnou, venkovním ochlazovací bazénem 

a odpočívárnami. Součástí areálu je i privátní wellness.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

celý rok, golf za příznivého počasí

Dříteč

dle zvolené aktivity

dle zvolené aktivity

čeština, angličtina

www.grkh.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://grkh.cz/


3122.06.2023

Lázeňská pohoda v Polabí

Léčebné lázně Bohdaneč leží v nádherném prostředí polabské nížiny. Jsou známé přírodními 
léčivými zdroji: slatinou a minerální vodou. Jako jediné lázně v České republice využívají k 
aplikaci slatiny speciální zábalové vany.

Dlouhá tradice Léčebných lázní v Bohdanči začíná už v roce 1897. Lázeňský komplex tvoří několik pavilonů 
propojených krytou kolonádou a krásný park s mimořádnou zahradní úpravou. Pavilon Gočár patří mezi perly 
kubistické architektury a nese název podle svého tvůrce, slavného architekta Josefa Gočára. Součástí 
pavilonu je rozlehlá terasa, která nabízí klientům prostor pro relaxaci a odpočinek.

Léčebné lázně Bohdaneč jsou dlouhá léta vyhledávaným místem k léčbě pohybového ústrojí. Specializují se 
zejména na péči o pacienty po ortopedických operacích a výměnách kloubů, ale odpočinek zde naleznou i ti, 
kteří hledají příjemné prostředí k dobití energie po náročném pracovním vytížení. Přírodní prostředí v okolí 
lázní přímo vyzývá k odpočinku. Bohdanečsko je protkáno cyklostezkami v okolí rybníků a lesů. Nedaleko 
lázní se nachází i golfové hřiště.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

celý rok

Lázně Bohdaneč

dle zvolené aktivity

dle zvolené aktivity

čeština

www.llb.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://llb.cz/


3222.06.2023

Nadstandardní péče o Vaše zdraví

Medical Spa je nový resort v Lázních Bohdaneč, který se zcela oddělil od původního 

lázeňského areálu. Svým klientům nabízí nadstandardní služby, luxusně vybavené pokoje a 

celou řadu léčebných i relaxačních procedur, od masáží přes lékařské konzultace po 

rehabilitační programy s využitím moderních technologií.

Klienti si mohou vybrat ze široké nabídky víkendových wellness pobytů nebo léčebných pobytů obsahující 

kompletní odbornou péči zaměřenou na screeningová vyšetření, která slouží k zjištění celkového zdravotního 

stavu. Medical Spa je určen všem, kteří si chtějí po zdravotní stránce dopřát to nejlepší, odrazuje je však 

zdlouhavé domlouvání termínů a vysedávání v čekárně. Tradiční léčebné procedury jsou zde kombinovány 

s wellness prvky, moderními rehabilitačními postupy, nutričním poradenstvím a neinvazivní estetickou péčí s 

prvky anti-agingu.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

celý rok

Lázně Bohdaneč

dle zvolené aktivity

dle zvolené aktivity

čeština, angličtina

www.medi-spa.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://medi-spa.cz/


3322.06.2023

Wellness podle čtyř principů v podhůří 

Králického Sněžníku
Wellness hotel Vista nabízí výbornou gastronomii, ubytování v luxusních apartmánech či 

pokojích, moderní kongresové prostory se špičkovým vybavením a zážitkové programy. 

Součástí hotelu je wellness a saunový svět.

Wellness využívá léčivou sílu zdejší přírody: soli, medu, kamenů a bylin. Procedury jsou rozděleny podle čtyř 

principů – Náruč země (ženský princip, který představuje stabilitu a klid), Síla vůle (mužský princip, 

představuje sílu a odolnost), Doušek radosti (dětský princip, radost a hravost, čistota), Harmonie života 

(rodinný princip, sdílení, rovnováha). Vyzkoušet můžete i bylinné a solné koupele, masáže s pomocí kamenů, 

různé očistné a relaxační rituály. Součástí wellness je relaxační bazén s masážními tryskami, vířivka 

s výhledem na masiv Králického sněžníku, finská sauna, saunový svět a parní lázeň.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

celý rok

Wellness hotel Vista Dolní Morava

dle zvolené aktivity

dle zvolené aktivity

čeština, angličtina

www.hotel-dolnimorava.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.hotel-dolnimorava.cz/


3422.06.2023

Olomoucký kraj

Incentivní wellness a relaxační aktivity



3522.06.2023

Spojení luxusního ubytování, sportu, zdravého životního stylu a well-beingu ve všech jeho 
podobách. Moderní butikový hotel, kde je každý pokoj promyšlený do sebemenšího detailu. 
Dokonalé výhledy na Svatý Kopeček či panorama Olomouce, nábytek na míru, velkorysé 
prostory i designová koupelna s masážní sprchou. To vše je Nutrend World.

Nachází se zde jedno z největších a nejlépe vybavených fitness center v České republice. Je situováno do 3 pater a 
doslova nabito špičkovými posilovacími stroji a technologiemi. Na více než 1000 m2 najdete Cardio zónu, posilovnu se stroji 
Hammer Strength speciálně vyrobenými pro Nutrend World s unikátní technologií e-tréninku, horolezeckou stěnu, cvičební 
sály, kde můžete navštívit celou řadu skupinových lekcí a pro všechny je v rámci vstupu k dispozici dozorový trenér.

Je to ideální místo pro uspořádání konferencí, seminářů, firemního teambuildingu nebo společenského večera. Připraví 
nabídku s různou kapacitou obsazenosti, kterou přizpůsobí na míru. Největší sál lze rozdělit zvukotěsnými mobilními 
stěnami na 3 samostatné menší salónky až pro 50 osob, a to vše v libovolných kombinacích. Nachází se zde také 
kuchyňské studio, kde lze připravit na akcích netradiční catering nebo uspořádat firemní teambuilding, kde si pod 
dohledem šéfkuchaře připravíte např. večeři s degustací vín.

Přijeďte do unikátního hotelového komplexu Nutrend World v Olomouci, kde prožijete nezapomenutelnou dovolenou plnou 
zážitků. Během pobytu se zrelaxujete v luxusních privátních wellness pokojích, namasírují vás masérky z Filipín a milovníci 
sportu si naplno užijí největší hotelové fitness centrum v České republice. Zážitek z vašeho pobytu umocní restaurace s 
výtečnou kuchyní a kavárnou s domácími dezerty.

Více info: Central Moravia & Jeseníky Convention Bureau

celý rok

Olomouc – Chválkovice 604

dle požadavků

konferenční místnost pro 150 osob, 24 pokojů, fitness max. 150 osob, wellness dle domluvy menší skupiny

čeština, angličtina

www.nutrendworld.cz

Nutrend World

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://nutrendworld.cz/


3622.06.2023

Relax centrum Kolštejn v Branné je dokonalým místem pro pohodové chvíle odpočinku, 
relaxace, sportovního vyžití a zábavy, to vše pod jednou střechou! Vychutnejte si jedno z 
nejpůsobivějších wellness v České republice! Pro pořádání seminářů a výjezdních zasedání 
je hotel dokonale přizpůsoben díky nabídce komplexních služeb. Přes den konference, 
teambuilding nebo školení, večer relax ve wellness a zábava při bowlingu.

Na své si přijdou ti z vás, kteří ze zdravotních či jiných důvodů upřednostňují “suché” odpočinkové procedury, 
příznivci osvědčených saun, či všichni vyznavači nových a v ČR doposud nepříliš známých relaxačních 
metod, které vás opět postaví na nohy. Dokonalé vyžití ve wellness centru, tradiční i netradiční masáže v 
rodinném prostředí, obohacení programu v hotelovém bazéně se slanou vodou – to vše vás čeká v Relax 
centru Kolštejn.

V budově hotelu je k dispozici 24 komfortních dvoulůžkových pokojů a vkusná restaurace s výbornou kuchyní. 
V nabídce jsou dvě konferenční místnosti a možnost coffeebreaku během jednání. Dále je součástí areálu 
zázemí pro volný čas a zábavu jako například wellness komplex, privátní wellness, masáže, dvě bowlingové 
dráhy, dva kulečníkové stoly, elektrická kola, a další.

Kapacita wellness zařízení je přizpůsobena skupině až do 30 osob, přičemž se očekává rovnoměrné využití 
široké nabídky odpočinkových procedur skýtající nejširší nabídku wellness procedur.

Více info: Central Moravia & Jeseníky Convention Bureau

celý rok

Branná

dle požadavků

konferenční místnost pro 50 osob, 24 pokojů, kapacita wellness 30 osob

čeština, angličtina, polština, němčina

www.kolstejn.cz

Relax centrum Kolštejn

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.kolstejn.cz/


3722.06.2023

Nekonečný relax uprostřed lesů. Hledáte dokonalé místo pro chvíle odpočinku, wellness 
vyžití a aktivní zábavy v samém srdci přírody? Přesně to je synonymum pro Sport & Relax 
areál Bozeňov. Přijeďte si odpočinout, ochutnat skvělé jídlo, vyřádit se při adrenalinových 
aktivitách venku a pak se nechat hýčkat ve wellness centru.

V Bozeňově, v krásném údolí nedaleko Zábřehu, v podhůří Jeseníků, necelou půlhodinku od Šumperka najdete skvělé 
možnosti ubytování ve wellness hotelu*** nebo v kempu, aktivity pro malé i velké, sportovní vyžití i možnost koupání. Místo 
je jako stvořené pro firemní akce, protože celková kapacita hotelu je 80 lůžek. Pohodu v hotelu dotváří vstřícný a ochotný 
personál i stylová restaurace se skvělou kuchyní a venkovní terasou.

Vybrat si můžete z dvoulůžkových, třílůžkových i rodinných pokojů včetně apartmánu s krbem. V areálu není dostupný 
mobilní signál, a proto můžete hodit všechen stres a starosti za hlavu a užít si digitální detox uprostřed krásné přírody v 
blízkosti Jeseníků. Od civilizace však odříznuti nebudete, v areálu hotelu je zdarma wi-fi a hotelové pokoje mají vlastní 
pevné linky. Pro fanoušky outdoorových sportů je k dispozici adrenalin park, půjčovna koloběžek, antukové kurty, minigolf, 
beachvolejbalové a multifunkční hřiště.

Hledáte příjemný oddych po nabitém dni? Součástí hotelu je útulné a nádherně provoněné wellness s finskou saunou, 
parní lázní s aromaterapií, nahřívacími vodními lůžky a venkovní whirlpool. Vybrat si můžete také z několika wellness 
procedur v podobě masáží a tělových zábalů. Zahoďte starosti všedních dní a nechte se hýčkat.

Více info: Central Moravia & Jeseníky Convention Bureau

celý rok

Dolní Bušínov, Zábřeh

dle požadavků

konferenční místnost pro 80 osob, kapacita wellness 30 osob

čeština, angličtina

www.bozenov.cz, Facebook: Areál Bozeňov, Instagram: Bozeňov 

Sport & Relax areál Bozeňov

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.bozenov.cz/
https://www.facebook.com/bozenovareal/
https://www.instagram.com/bozenov/?hl=cs


3822.06.2023

Resort Sobotín se na pozemku o rozloze 15,5 hektaru může pyšnit hned několika unikátními 
objekty, z nichž je většina propojena podzemními chodbami. Je jím Wellness & Spa hotel 
Sidonie s jedinečnými wellness & spa prostory, Family & Sport hotel Josef s velkou krytou 
víceúčelovou halou, stylový pivovar Albert a v neposlední řadě přilehlý motorest Permoník 
stylizovaný s odkazem na hornickou tradici. Pomyslnou třešničku na dortu pak představuje 
pohádkový zámecký hotel Klein, jehož velkorysé prostory zrekonstruovaného zámku rodiny 
Kleinů vás přenesou do poloviny 19. století a okouzlí vás nejen převládajícím historickým 
slohem, ale také důmyslným propojením dobových prvků s moderními technologiemi.

Patříte mezi časté návštěvníky hradů či zámků? Pak jste možná nejednou zatoužili po tom zkusit si, jaké by to asi bylo 
probudit se v královské posteli a nechat se po celý den hýčkat jako člen královské rodiny. Nemusíte být zrovna král nebo 
královna, princ či princezna, aby se mohlo stát vaše přání skutečností. V zámeckém hotelu Klein zažijete romantickou 
dovolenou jako z pohádky.

Nechte si zpříjemnit vaši dovolenou uvolňující masáží nebo saunovým rituálem a užijte si nezapomenutelný wellness pobyt 
plný jedinečných procedur. Rádi byste jen tak nerušeně relaxovali v sauně nebo vířivce s kouzelným výhledem do přírody? 
Ve wellness & spa Sidonie toho na vás čeká ještě mnohem více. Stačí si jen vybrat z bohaté nabídky služeb.

Rádi plavete a milujete přírodu? Pak si určitě užijete plavání ve velkém bazénu. Místnost, kde se bazén nachází, je kolem 
dokola prosklená, a tak nabízí výjimečný výhled na sousední zámek, rybník i na kopečky Jeseníků.

Pro váš absolutní relax poslouží i Fit Bar, nebo pivní lázně, které využívají vlastní pivo ze zámeckého pivovaru Albert.

Více info: Central Moravia & Jeseníky Convention Bureau

celý rok

Sobotín

dle požadavků

konferenční místnost pro 200 osob, ubytování pro více jak 100 osob

čeština

www.resortsobotin.cz

Resort Sobotín

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.resortsobotin.cz/cz/


3922.06.2023

Hodolanské divadlo, někdejší centrum olomoucké operety, se znovu nadechlo a proměnilo 
se ve víceúčelový komplex Resort Hodolany. Ten ve své očištěné, elementární podobě 
přináší nadstandardní zážitky do olomoucké metropole. Postará se o oživení kulturního 
života, přísun moderních trendů v oblasti designu, gastronomie a volnočasových aktivit. 
Budova je situována v moderní, funkční a vizuálně neotřelý komplex, který je připraven své 
návštěvníky rozmazlovat jak na těle, tak i na duši.

V Resortu Hodolany naleznou návštěvníci zenový klid pečujících wellness procedur a masáží i slušnou dávku 
adrenalinu z hazardních her v Casinu Go4games. Vše je jedinečně propojeno pod ochrannými křídly 
čtyřhvězdičkového Hotelu Theatre, který uspokojí i tu nejnáročnější klientelu a Restaurantu Entrée, jenž nabízí 
moderní gastronomii s podpisem šéfkuchaře Přemka Forejta. 

Součástí je také Wellness Scene, které se rozkládá na ploše 400 m2 a patří k jednomu z nejmodernějších 
wellness center v ČR. Najdete zde vše, co potřebujete k dokonalé relaxaci a regeneraci. Finská sauna, 
bylinková a parní lázeň, zážitkové sprchy, vířivka a bar jsou zařízeny v originálním designu.

Více info: Central Moravia & Jeseníky Convention Bureau

celý rok

Olomouc

dle požadavků

29 pokojů, konferenční místnost pro 80 osob, wellness max. 18 osob

čeština, angličtina

www.resort-hodolany.cz

Resort Hodolany

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.resort-hodolany.cz/


4022.06.2023

Karlovarský kraj

Incentivní wellness a relaxační aktivity



4122.06.2023

Thermal bazén & Saunia resort 

Každý den v roce si hosté mohou užívat návštěvu saunového světa Saunia, venkovního 
bazénu, nebo rovnou obojího. Ponořit se lze do neodolatelné termální lázně a vychutnat si 
jedinečný výhled na lázeňské centrum z vodní hladiny.

Nově zrekonstruovaná bazénová část hotelu Thermal nyní nabízí něco navíc. V rámci kompletní modernizace 
se z původního bazénu vytvořili dva samostatné. Venkovní bazén s plaveckými dráhami a relaxační částí o 
teplotě 30-32 °C a současně i menší bazén plněný pouze jedinečnou 100 % karlovarskou vřídelní vodou s 
teplotou cca 38 °C. Ve druhém a třetím nadzemním podlaží hotelu Thermal vzniklo saunové a wellness 
centrum Saunia zhruba pro 140 lidí. Nabízí 8 saun, 4 typy ochlazení, saunové ceremoniály. V nabídce je 
finská sauna, herbal sauna, parní lázeň, sauna s parním nárazem, solná sauna a tropická sauna. O ochlazení 
horkého těla se postará ochlazovací bazének, ledová studna, ochlazovací vědra nebo sprchy s vodním 
mlžením.

Saunové ceremoniály přinášejí jedinečný zážitek. Zpestří a umocní intenzitu zážitku ze saunování jak 
začínajícím, tak i zkušeným návštěvníkům sauny. Uchvátí svou choreografií, potěší smysly vonnou esencí či 
pohladí tělo solným peelingem. Pořádají se každý den.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

celý rok

Karlovy Vary

dle požadavků

140 osob i více

čeština, angličtina, němčina, ruština

www.saunia.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.saunia.cz/thermal-resort-karlovy-vary


4222.06.2023

Ensana Mariánské Lázně – odpočinek pro 

Vaše zdraví
Nezapomenutelné chvíle poskytuje zcela výjimečné místo pro wellness v České republice - 

Ensana hotels Mariánské Lázně. Unikátní komplexy historických budov se nacházejí přímo 

nebo nedaleko od centra města, a kromě luxusního ubytování nabízejí také léčebné a 

wellness terapie s využitím vlastních minerálních pramenů nebo jedinečné konferenční a 

společenské prostory.

Mariánské Lázně leží v krajině bohaté na přírodní prameny různého minerálního složení, rašeliniště a 

vzácným zdrojem přírodního plynu, nabízí se zde celá řada léčebných procedur, které umožní návštěvníkům 

se cítit lépe a spokojenější.

Lázně jsou obdařeny minerální vodou ze 40 pramenů, Mariiným pramenem plynu kysličníku uhličitého a 

rašelinou ze starobylých lesů a díky tomu jsou ideálním místem k léčbě širokého spektra zdravotních obtíží, 

wellness a kosmetickým procedurám, které přispějí k relaxaci a celkové regeneraci organismu.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

celý rok

Mariánské Lázně 

dle zvolené procedury

100 osob i více, po menších skupinách

čeština, angličtina, němčina, ruština

www.ensanahotels.com

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.ensanahotels.com/cs/wellness


4322.06.2023

Spa Hotel Imperial – specialista na medical 

wellness
Medical wellness se nejčastěji popisuje jako další vývojová fáze wellness, která zásadně 
klade důraz na zapojení lázeňských lékařů, nutričních terapeutů a zakomponování léčebných 
procedur. Obliba medical wellness je především u lidí, kteří mají rádi své tělo, nepodceňují 
sílu samotné prevence a chtějí dlouhodobě zlepšovat kvalitu života a pocitu dobrého zdraví.

Karlovy Vary mají unikátní přírodní podmínky pro lázeňství a wellness v podobě mnoha léčivých pramenů, 
vyvěrajících v místě geologického zlomu z hloubky 2500 m. Karlovarské teplé prameny mají teplotu mezi 30 
až 72°C. K léčení se jich už po několik staletí používá 12.

Neopakovatelná atmosféra spojená s dokonalým servisem a lázeňskými službami s tradicí od roku 1912, to 
vše svým klientům v různé podobě přináší hotel Imperial. Služby odborného zdravotnického personálu a 
wellness programy sestavené podle individuálních potřeb potěší každého návštěvníka.

V hotelu se nachází večerní Club Imperial a konferenční prostory pro organizaci školení, porad, svateb, 
konferencí, seminářů, narozeninových oslav a různých společenských akcí.

Účinnou relaxaci pro tělo i duši zajistí pobyt v nejimpozantnějším a nejluxusnějším hotelu v Karlových Varech.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

celý rok

Karlovy Vary

dle zvolené procedury

60 osob, účastníci budou rozdělení do menších skupin dle vybraných procedur

čeština, angličtina, němčina, ruština

www.spa-hotel-imperial.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.spa-hotel-imperial.cz/wellness/


4422.06.2023

Františkovy Lázně – lázeňské hýčkání 

Františkovy Lázně jsou ideálním místem pro regeneraci organismu, odpočinek a 

znovunabytí sil. Díky wellness pobytům ve Františkových Lázních si může každý dopřát 

odpočinek a relaxaci s dohledem specializovaných odborníků a využitím přírodních léčivých 

zdrojů, pramenů, bahna a minerálů.

Hotely nabízí komplexní program rehabilitací a léčebných procedur. Mezi široký sortiment patří například 

masáže, zábaly, kyslíková terapie, uhličitý pytel, biolampa. Samozřejmostí jsou ale také bazény a sauny.

Například příjemný čtyřhvězdičkový hotel Pyramida se nachází na okraji městského parku v přírodní klidné 

lokalitě, nedaleko centra města Františkovy Lázně. V blízkosti hotelu je také oblíbené Aquaforum. Hotel 

disponuje moderní restaurací s vyhlídkou do hotelové obory a unikátní panoramatickou střešní kavárnou v 

prosklené špičce hotelu.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

celý rok

Slatina – Františkovy Lázně

dle zvolené procedury

individuálně, menší skupiny

čeština, angličtina, němčina, ruština

www.hotel-pyramida.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.hotel-pyramida.cz/


4522.06.2023

Jáchymov – unikátní wellness v Krušných 

horách
Jedinečné Lázně Jáchymov jsou proslulé léčbou radonovou vodou, kterou nikde jinde 
nenajdete. Jedná se o 1. radonové lázně na světě. V hlubokém údolí Krušných hor, v místě s 
velmi rozmanitou a pohnutou historií, se nacházejí jedny z nejunikátnějších lázní u nás. 
Místní léčivé prameny – dárci zdraví – s vysokým obsahem radonového plynu, nemají na 
rozdíl od jiných léčebných zdrojů účinky chemické, ale energetické.

Lázně Jáchymov také doporučují radonové terapie při celkové vyčerpanosti u náročných povolání nebo při 
regeneraci organismu pro vrcholové sportovce. Veškerá péče je zde prováděna na špičkové úrovni. Ať již do 
Jáchymova zavítá klient za léčebným pobytem nebo využije široké nabídky relaxačních a wellness pobytů, 
vždy ocení profesionální přístup, rozmanité možnosti ubytovacích kapacit a také bohatý program pro všechny 
lázeňské hosty.

Součástí radonových lázní v Jáchymově je moderní lázeňské centrum Agricola. Naleznete zde bazén se 
dvěma plaveckými dráhami (25 m a 28 °C) a solnou jeskyni. V saunovém centru, které je součástí 
aquacentra, naleznete suchou saunu, infrasaunu, parní lázeň, ochlazovací prostor se sprchami a 
ochlazovacím vědrem a relaxační zónu s lehátky, v letních měsících je také k dispozici venkovní terasa a 
sluneční louka.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

celý rok

Jáchymov 

dle zvolené procedury

50 osob

čeština, angličtina, němčina, ruština

www.laznejachymov.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.laznejachymov.cz/Agricola/


4622.06.2023

Jižní Morava

Incentivní wellness a relaxační aktivity



4722.06.2023

Alpský hotel po moravsku

Orea Resort Panorama leží v okrajové části Blanska, nedaleko od srdce Moravského krasu. 

Díky svému okolí, zázemí a široké nabídce služeb je vhodným místem pro pořádání 

teambuildingu nebo jiné firemní akce. Vybírat můžete z několika konferenčních sálů 

a menších salonků a pro stmelování kolektivu se nabízí několik aktivit přímo v hotelu.

Zkoušeli jste někdy pit pat? Jde o kombinaci minigolfu a kulečníku a vybavené hřiště na vás čeká v areálu 

hotelu. Využít můžete také volejbalové hřiště, velké zatravněné plochy vhodné na různé sporty, vnitřní 

a venkovní bazén se slanou vodou! V hotelu pro vás připraví zábavné firemní kvízy nebo degustaci vína či 

rumů. Pro dobrodruhy uspořádají adrenalinovou výpravu do podzemí Moravského krasu.

Zmínili jsme wellness? Na konci dne zregenerujte unavená těla v saunovém světě nebo na některé z masáží 

či zkrášlujícím ošetření.

Orea Resort Panorama má vše pro nápaditou firemní akci, a to vše v rodinné atmosféře.

Více info: Brno Convention Bureau

celý rok

Blansko

dle požadavků

velký sál až 140 osob, kapacita wellness 40 osob, venkovní bazén až 60

čeština, angličtina, němčina

www.orea.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.orea.cz/resort-panorama/wellness


4822.06.2023

Ztracený ráj nad brněnskou přehradou

Hotel Atlantis leží jen 15 minut od centra Brna, pěkně usazený nad brněnskou přehradou. 

Nabídka nového kongresového centra začíná velkým sálem se spoustou denního světla, 

který usadí až dvě stě lidí, a končí zastřešeným venkovním Grill Parkem.

Představte si ty neformální schůzky a porady na čerstvém vzduchu se vším servisem a dobrotami přímo 

z otevřeného ohniště…

Areál hotelu nabízí také venkovní bazén, tenisové kurty a basketbalové hřiště – ideální podmínky pro aktivní 

teambuilding!

K odpočinku a relaxaci na konci dne svádí nové wellness centrum s nabídkou saun, bazénu a vířivky 

a malebného venkovního jezírka s ohništěm uprostřed. A co je na tom nejlepší? Celé wellness, které pojme až 

150 lidí, si můžete pronajmout pro firemní akci!

Více info: Brno Convention Bureau

celý rok

Brno

dle požadavků

velký sál až 200 osob, wellness 150 osob 

čeština, angličtina, němčina

www.hotel-atlantis.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.hotel-atlantis.cz/cs/


4922.06.2023

Pohoda ve stínu mandloní

Hotel Amande v Hustopečích má 5 konferenčních sálů a salonků, kterým dominuje svěží 

Wine Club se zelenou stěnou a kapacitou až 200 osob.

Samozřejmostí je vybavení moderní prezentační technikou a hravě si tady poradí i s hybridní nebo online 

formou konference. Během akce pro vás připraví coffee breaky na přání a k dispozici vám bude také hotelová 

restaurace a pivnice Panský dvůr. Pro inspiraci nechodí kuchaři daleko, vaří moderní českou kuchyni 

z čerstvých lokálních surovin.

Místním bohatstvím je inspirována i wellness zóna, kde můžete upustit páru po pracovním dni.

Program obohaťte některou z aktivit: nabízí se klasická degustace či snoubení vína a mandlí. Nebo procházka 

mandloňovým sadem s piknikem.

Poznejte kraj mandloní, firemní akce mají v hotelu Amande v malíku!

Více info: Brno Convention Bureau

celý rok

Hustopeče

dle požadavků

velký sál max. 180 osob, wellness 50 osob

čeština, angličtina, němčina

www.amandehotel.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.amandehotel.cz/


5022.06.2023

Luxusní zážitek pro všechny smysly

Areál obklopující klasicistní zámeček shlížející na Hlohovecký rybník se rok od roku 

rozrůstá. Na hosty čeká komfortní čtyřhvězdičkový hotel s venkovním bazénem, bowlingem 

a wellness centrem se saunami a možností masáží. V patře nad restaurací je prosvětlená 

konferenční místnost až pro šedesát lidí.

Do Hraničního zámečku se jezdí zejména za špičkovou gastronomií.

Zážitková restaurace Essens láká na degustační menu, dokonalý servis a neotřelé chuťové kombinace. 

Gastronomickou nabídku doplňuje restaurace Chateau Petit a Bistro Les Vélos s letním provozem.

Pozvěte obchodní partnery na degustační menu s párováním vín a úspěch máte v kapse.

Více info: Brno Convention Bureau

hotel má zavřeno od poloviny prosince do poloviny února

Hlohovec

dle požadavků

sál pro 60 osob, wellness 50 osob

čeština, angličtina, němčina

www.hranicnizamecek.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
http://www.hranicnizamecek.cz/


5122.06.2023

Maximus Wellnessus

Plánujete teambuilding nebo konferenci a chcete účastníkům věnovat nezapomenutelný 

zážitek? Vsaďte na Resort Maximus. Vybírejte z variabilních kongresových prostor až pro 

340 lidí. Můžete mít jeden velký sál nebo využít jen část pro komornější setkání. 

Maximálním lákadlem je v létě zahradní restaurace. Perfektní místo na venkovní grilování nebo barmanskou 

show pod širým nebem.

Teambuilding si tady užijete jak jinak než naplno. Ke spoustě sportů vybízí blízká přehrada a přímo na místě 

můžete vyzkoušet například bowling.

Na závěr tři slova: Maximus Infinit Wellness. Pojem, který zná každý fanda saunování široko daleko. Dvanáct 

saun, neskutečné prostředí. Stres minimus, motivace maximus.

Nad brněnskou přehradou najdete vše, co pro úspěšný event potřebujete. Protože když akce, tak Maximus.

Více info: Brno Convention Bureau

celý rok

Brno

dle požadavků

kongresový sál max. 340 osob, wellness 250 osob

čeština, angličtina, němčina

www.maximus-resort.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.maximus-resort.cz/hotel-brno/


5222.06.2023

Ústecký kraj

Incentivní wellness a relaxační aktivity



5322.06.2023

Více info: Ústí Region Convention Bureau

celý rok

Teplice

90 minut samotná návštěva Thermália, lázeňský pobyt min. 3–5 dnů

90 osob

čeština, angličtina, němčina

www.lazneteplice.cz

Blahodárné účinky Pravřídla v teplickém 
Thermáliu
Teplické Thermálium je komplex největších a nejteplejších bazénů s čistě termální vodou v 

Čechách. Voda v nich není ničím ředěna a bazény jsou naplněny z termálního pramene 

Pravřídlo. Ponořte se do léčivých teplických pramenů.

Nejen že si tu odpočinete, zrelaxujete, ale posílíte i svou pohybovou kondici. Složení pramene předchází 

osteoporóze a pomáhá oddálit změny v kloubech. Složení Pravřídla doplňuje tělu chybějící látky, pomáhá 

oddálit změny v kloubech a ulevit od chronických obtíží a bolestí bez pilulek.

Hlavní léčivá lázeň má 35 °C, termální bazén na plavání 29 °C. Součástí areálu je Kneippův chodník, Finská 

sauna, Tropická sauna, Biosauna a Parní sauna.

Kromě lázeňských procedur můžete v Teplicích relaxovat v krásné botanické zahradě, v zámeckém parku, u 

dobré kávy nebo při procházce na vyhlídku Doubravka.

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.lazneteplice.cz/


5422.06.2023

Více info: Ústí Region Convention Bureau

celý rok

Ostrov u Tisé

dle požadavků

ubytování až pro 99 osob; wellness 20–30 osob

čeština, angličtina, němčina

www.hotelostrov.com

Vypněte! V hotelu bez signálu vás nikdo 
nevyruší
Hotel Ostrov najdete ukrytý uprostřed pískovcových skal obce Ostrov poblíž Tisé, na trase 
mezi Ústím nad Labem a Děčínem.  Můžete tu odpočívat v luxusních pokojích obklopeni lesy 
a rybníky, ochutnávat vynikající českou kuchyni nebo relaxovat ve wellness s výhledem na 
skály.

Wellness centrum disponuje kromě krytého vyhřívaného bazénu s bublinkovou masáží také vířivkou, parní 
saunou a finskou saunou.

Atypický tvar sauny vám zajistí tu nejlepší možnou distribuci tepla, finská thermo-borovice zase klasickou vůni. 
Najdete tu naprostou relaxaci od všech starostí.

Chuťové pohárky roztančí místní kuchyně v oceňované restauraci pod vedením šéfkuchaře René Tichého.

V okolí na vás čeká řada turistických stezek, vyhlídek i celé skalní město Tisá, které patří do oblasti Českého 
Švýcarska.

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.hotelostrov.com/


5522.06.2023

Více info: Ústí Region Convention Bureau

celý rok

Raná u Loun

dle požadavků

kapacita wellness zóny 18–25 osob, ubytování v pokojích pro 60 osob, v glampingových stanech pro 40 osob

čeština, angličtina, němčina

www.statek-oblik.cz

Únik z rušného města pod sopečný vrch 
Oblík

V srdci Českého středohoří najdete unikátní relax v nově zrenovovaném statku stejného 

jména jako je hora tyčící se nad ním – Oblík. Čeká vás impozantní Spa a wellness i 

gurmánský zážitek ve špičkové restauraci.

Statek Oblík je oázou klidu a odpočinku. Nachází se uprostřed malebné středohorské krajiny, přímo v srdci 

národní přírodní rezervace. Máte to sem blízko, ale zároveň dostatečně daleko od ruchu okolních měst. V 

luxusním spa najdete několik saun, kneippův chodník, ochlazovací bazének i prostorný jógový sál.

Genia loci tu umocňuje i významný energetický bod na vrcholu hory, odkud byl také odvezen základní kámen 

pro stavbu Národního divadla.

Půjčí vám tu kolo na projížďku okolím, zajdete si do posilovny, v létě si odpočinete u bazénu. Užijete si i 

krmení domácích zvířat, výrobu sýrů nebo nordic walking.

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.statek-oblik.cz/cs/


5622.06.2023

Více info: Ústí Region Convention Bureau

celý rok

Červený Hrádek u Jirkova

dle požadavků

wellness má kapacitu do 10 osob, masáže po 2 osobách, ubytování pro 55 osob

čeština, angličtina, němčina

www.zamek-cerveny-hradek.cz

Pán a paní ze zámku uprostřed 
Krušnohorských lesů
Zámek Červený Hrádek má své místo uprostřed rozsáhlého anglického parku v podhůří 

Krušných hor nedaleko Jirkova. Stylové zámecké pokoje, výborná kuchyně a komfortní 

wellness je ideální kombinací pro váš relax.

Zámecký hotel ubytuje až 55 osob ve stylově zařízených pokojích a luxusních apartmánech. O gastronomii se 

postarají v zámecké restauraci, večerní relax zajistí wellness, které disponuje vířivou vanou, saunou a řadou 

masáží.

Odpočívat tu lze i přes den. Okolní anglický park a zámecká obora jsou vhodné k pěší turistice. V blízkosti 

vede Krušnohorská magistrála s výbornými podmínkami pro cykloturistiku a běžecké lyžování. Přímo na 

zámku vám půjčí i kolo. V obci Červený Hrádek se nachází rekreační areál s bazénem a kurty pro volejbal a 

tenis.

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.zamek-cerveny-hradek.cz/


5722.06.2023

Více info: Ústí Region Convention Bureau

celý rok

Mšené – lázně

dle požadavků

230 lůžek v šesti lázeňských domech, wellness 20–25 osob

čeština

www.msene.cz

Wellness pobyt splněných přání v Lázních 
Mšené
V Lázních Mšené se léčení pohybového aparátu, relaxaci a wellness věnují již desítky let. 

Mimo léčebných pobytů je nachystána spousta balíčků věnovaných jen ženám, manažerům 

nebo párům.

Pobyty v Lázních Mšené vás nabijí energií na dlouho dopředu. Vaše tělo se vám za to odvděčí načerpanou 

energií a vaše vnitřní pohoda bude vidět i navenek. Vyzkoušejte to na vlastní kůži a poznejte krásný lázeňský 

areál nedaleko Roudnice nad Labem a Libochovic.

Balíček procedur si tu můžete vybrat podle přání i podle vůně třeba na téma čokoláda, konopí, levandule, 

chmel, moře nebo byliny.

Stravování je zajištěno formou polopenze ve velké lázeňské restauraci. V okolí máte na dosah turistické cíle 

jako jsou vodní hrad Budyně nad Ohří, barokní zámek Libochovice nebo zřícenina hradu Házmburk.

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.msene.cz/lazne/domu/


5822.06.2023

Více info: Ústí Region Convention Bureau

celý rok

Místo

dle požadavků

hotelová kapacita je 80 osob, wellness 25 osob

čeština, angličtina, němčina

www.pytlounwellnesshotelhasistejn.cz

Místo je to pravé místo, kde si odpočinete

Pytloun Wellness Hotel Hasištejn najdete opravdu v obci Místo v podhůří Krušných hor 

nedaleko malebné zříceniny hradu Hasištejn, doslova na konci světa.

Poloha uprostřed lesů je ideální jak pro klienty, kteří hledají klid a odpočinek, tak pro aktivní sportovce. Okolí 

nabízí bohatou nabídku cyklistických, turistických i běžkařských tras.

Hotelové wellness centrum je situováno v přízemí a nabízí výhled do okolní přírody, v letním období je 

možnost přímého vstupu na letní terasu. Relaxovat zde můžete v bazéně, ve finské sauně, infra sauně a 

vířivce. Samozřejmostí jsou masáže, které v hotelu zajišťují profesionální a certifikované thajské masérky ze 

Siam Thai Massage.

Nejoblíbenější je tradiční thajská masáž, která je silová a dělá se v oblečení.

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.pytlounwellnesshotelhasistejn.cz/cs/


5922.06.2023

Více info: Ústí Region Convention Bureau

celý rok

Teplice

2–8 hodin

hotelová kapacita je 80 osob, kapacita wellness 25 osob, pivní vany pro 2–6 osob

čeština, angličtina, němčina

www.pivovarmonopol.cz

Pivní lázně a saunový svět v 
prvorepublikovém stylu 
Wellness Hotel Pivovar Monopol je čtyřhvězdičkový hotel s vlastním pivovarem a luxusním 

wellness, pivními lázněmi, restauracemi i kavárnou v centru historických Teplic.

Z ulice nenápadný objekt nabízí neuvěřitelné prostory ve svém nitru. Dominantou i hlavním lákadlem wellness 

zóny jsou pivní lázně.  Relax v koupeli z chmele, pivovarských kvasnic s vysokým obsahem vitamínu B a 

sladu je balzám na regeneraci pokožky i vyplavení škodlivin z těla.  Místo chmele si můžete vybrat i vonné 

byliny.

Dokonalý odpočinek završíte v saunovém světě. A že je z čeho vybírat! V sauně finské, bio, herbal, parní 

nebo v solné odpočívárně vaše tělo dostane to pravé uvolnění.

A jako třešničku na dortu si tu dopřejte některou z masáží.  Čeká vás olejová, aroma, nebo lávovými kameny.

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.pivovarmonopol.cz/


6022.06.2023

Královéhradecký kraj

Incentivní wellness a relaxační aktivity



6122.06.2023

Hýčkání a pohlazení, to je wellness 

v Lázních Velichovky
Nechte své tělo i mysl hýčkat profesionály v relaxační zóně Zimních lázní v Lázních 

Velichovky nedaleko Jaroměře. Tamní lázeňská historie se píše už od roku 1897.

Péče o vás bude opravdová lahůdka, jejich wellness totiž nabízí pivní hýčkání, vinné hýčkání a čokoládové 

pohlazení. Během hýčkání vás čeká koupel se zábalem, masáž a sklenka vína či piva. Při pohlazení vás čeká 

masáž s intenzivní vůni čokolády, na jejímž konci budete odměněni nejen uvolněnými svaly, ale také malým 

čokoládovým dárkem.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

celý rok

Lázně Velichovky

30–45 min

max. 5 osob najednou

čeština

www.velichovky.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.velichovky.cz/cs/wellness-nabidka


6222.06.2023

Strom života

Historie léčivého bahna a lázní se v Lázních Bělohrad datuje už od roku 1872. O dost mladší 

je příběh Spa Resortu Tree of Life, jehož domovem jsou také Lázně Bělohrad.

Ten vznikl jako místo s přirozenou srdečností, uklidňujícím prostředím a vynikající péčí v oblasti medical 

tourismu. Hotelovým hostům i jednodenním návštěvníkům je k dispozici wellness s útulnou severskou saunou, 

sanáriem, parní lázní a kabinou pro tichou relaxaci. To vše provoněné dřevem a ozdobené příjemným 

výhledem do uzavřeného světa Garden Spa.  

Po lékařské prohlídce je možné absolvovat také lázeňské procedury jako zábaly, koupele, fyzioterapie nebo 

rekondiční cvičení.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

celý rok

Lázně Bělohrad

Min. 30 min

wellness ideálně do 20 osob, procedury na základě předchozí individuální poptávky (lékařská prohlídka)

čeština, angličtina

www.treeoflife.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://treeoflife.cz/


6322.06.2023

Uzdravené tělo i mysl

Janské Lázně nejsou jen místem pro odpočinek vašeho těla, ale současně také vaší mysli a 

duše. Za to vděčí zejména své poloze v nejvyšších horách České republiky a jejich klimatu.

K dispozici je návštěvníkům kompletní wellness zázemí s aquacentrem, které je napouštěno minerálními 

prameny o teplotě 27 °C, pestré druhy masáží nebo fitness centrem, kde vám poradí zkušený trenér. 

Lékem na unavenou mysl jsou poté dlouhé procházky, které lze z Janských Lázní uskutečnit. Pěšky se 

dostanete například až do Pece pod Sněžkou.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

celý rok

Janské Lázně

min. 30 min 

wellness zázemí ideálně do 40 osob, procedury na základě předchozí individuální poptávky (lékařská 
prohlídka)

čeština, angličtina

www.janskelazne.com

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.janskelazne.com/


6422.06.2023

Pivo nejen v tanku, ale i ve vaně

Již v minulých stoletích se vědělo o léčivých účincích kvasnic na pokožku. V unikátních 

pivních lázních se naložíte do horké vody provoněné chmelem a extraktem z kvasnic a 

zrelaxujete své tělo ve stylové dřevěné vaně.

K dispozici je jedinečná dřevěná sprcha a samozřejmě relaxační lůžko pro dva. To vše doplněné intimní 

atmosférou a lehkou vůní piva. Součástí je konzumace zdejšího piva, které si sami točíte přímo ve vaně. Po 

proceduře ve vířivé koupeli se doporučuje ponechat na sobě vrstvu kvasnic a odpočinout si na vyhřívaném 

lůžku.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

celý rok

Pec pod Sněžkou 

90 min

2 osoby najednou

čeština

www.boudamama.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.boudamama.cz/pivovar/


6522.06.2023

Panoramatické wellness na hřebenu Krkonoš

Kvalitní wellness zázemí lze najít i na hřebenech Krkonoš, doslova jen pár metrů od státní 

hranice s Polskem. Ve výšce 1 150 m n. m. si můžete dopřát osvěžení v bazénu, saunový 

svět, vířivky či masáže.

Relaxujte za každého počasí v panoramatickém wellness s dokonalými výhledy do okolní krajiny. Osvěžení 

najdete ve vnitřním bazénu s protiproudem, v saunovém světě je připraveno pět druhů tohoto hřejivého 

potěšení a k dispozici je vám také několik druhů masáží. 

Vše potom můžete zakončit vířivkou a odpočinkem v prosklené odpočinkové místnosti.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

celý rok

Špindlerův Mlýn

min. 30 min

wellness zázemí ideálně do 20 osob, masáže na základě předchozí individuální poptávky

čeština

www.erlebachovabouda.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.erlebachovabouda.cz/wellness


6622.06.2023

Region Liberec

Incentivní wellness a relaxační aktivity



6722.06.2023

Když se historie stane luxusem
Nedaleko zříceniny hradu Frýdštejn, na místě, kde se křížily formanská stezka se saskou, se 
nachází historická kovárna z 19. století, která byla oživena zcela v jiném světle. Roku 2012 se 
bratři Jan a Dalibor Cidlinští rozhodli, že vdechnou chátrající stavbě nový život a pustili se 
do rozsáhlé rekonstrukce s cílem propojit historického ducha domu s nejluxusnějším 
vybavením dnešní doby. Díky tomu se dnes Resort Kovárna Frýdštejn pyšní zážitkovou 
restaurací rozdělenou do nejmodernějších i tradičních prostor, luxusními apartmány 
s nádechem starých časů, a především špičkovým a netradičním podzemním wellness 
disponujícím řadou relaxačních aktivit v prostředí světového designu.

Chvíle klidu a relaxace si tak návštěvníci mohou dopřát v unikátní kombinaci sanária s aroma terapií a finské sauny, ve 
formě královské koupele ve vaně z ručně tepané mědi ukryté v útrobách podzemní chodby nebo v místním wellness baru 
s nejpokročilejším systémem pitné vody na světě. S připraveným čajem či s nesycenou filtrovanou vodou si pak zájemci 
mohou odpočinout na relaxačním lůžku z 200 let starého dubu nebo v harmonické odpočívárně s designovým bio krbem. 
Za zážitkem, který pohladí tělo i mysl se pak hosté mohou vydat za kouzly chromoterapie do adrenalinové sprchy, při které 
poznají sílu barev nebo na Kneippův chodník podporujícím zdraví i spánek.

Historické interiéry kovárny pak nabízí různé typy prostor s celkovou kapacitou 145 míst. Útroby moderní restaurace 
disponují vlastním cateringovým zázemím, díky kterým mohou zájemci využít možností rautu či hostiny a mohou si tak 
pracovní záležitosti užít bez starostí a v příjemném prostředí přírody zasazené do srdce Českého ráje.

Více info: Region Liberec

celý rok, denní i noční wellness 

Frýdštejn, Hodkovice nad Mohelkou 

min. 2 hodiny

konferenční prostory pro 145 osob, privátní wellness pro max. 4 osoby

čeština, angličtina

www.resortkovarna.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://www.resortkovarna.cz/


6822.06.2023

V lázních plných zlata jako král
Hotel a Zámek Svijany. Místo mnoha klenotů, jež je obklopeno jedinečným přírodním 
bohatstvím Českého ráje. Honosné a tradicemi opředené sídlo však v sobě neskrývá pouze 
zlaté šperky a drahé kameny – zde se ukrývá bohatství a tajemství zlata tekutého, které tu 
vzniká již přes čtyři sta let. 

První zmínky o zámku a vaření piva ve Svijanech se datují už k roku 1567, což z místa dělá jeden z nejstarších českých 
pivovarů vůbec. Pivní tradice, jež se s bouřlivými okamžiky zachovala dodnes, však byla v nedávné době povýšena na 
další úroveň, kdy se kromě konzumace osvěžujícího nápoje zaměřuje i na jeho příznivé účinky v podobě relaxace a 
odpočinku.

Rok 2022 se tak v areálu zámku psal ve jménu slavnostního otevření pivních lázní s řadou netradičních a rozmazlujících 
služeb. Relaxační prožitek si tak mohou příznivci zlatého moku užít ve formě pivní koupele v kvalitní svijanské vodě 
obohacené o pivovarské kvasnice, slad a chmel, která je doplněna konzumací tradičních preclíků i relaxací na slaměném 
lůžku. Z důvodu vysoké teploty koupele, při níž je nezbytné dopřávat si pravidelný přísun pivních tekutin, je v blízkosti 
dubové vany umístěn výčep se svijanským kroužkovaným ležákem Zámek, který z obyčejného oddychu tvoří 
nezapomenutelný zážitek. Horká lázeň ve vířivé vaně pak blahodárně působí na lidský organismus, čímž se řadí mezi 
zdraví prospěšné procedury majícími příznivé účinky na celé tělo. Svůj odpočinek pak mohou zájemci umocnit regenerující 
masáží uvolňující svaly i mysl a nákupem pivní kosmetiky hydratující pokožku a pomáhající se zklidněním kožních 
problémů.

Více info: Region Liberec

celý rok

Svijany

min. 60 min

10 osob

čeština, angličtina

www.pivnilaznesvijany.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://www.pivnilaznesvijany.cz/


6922.06.2023

Magický ostrov uprostřed 

jizerskohorských bučin
Procházky po kolonádě plné růží, ochutnávky léčivé kyselky a legenda o kohoutovi 
objeviteli, který se zasloužil o místní slávu. Taková kombinace charakterizuje jediné místo na 
světě – Lázně Libverda, město, které není nadarmo přezdíváno jako skutečná perla 
Jizerských hor.

Lázeňský poklad ležící pouhých 25 km od Liberce, se proslavil již na konci 14. století, kdy získal značný věhlas díky 
přítomným léčivým minerálním pramenům, klidnému prostředí a blízkosti přírody, jež nese hlavní význam pro relaxaci a 
odpočinek. Hlavní recept na zdraví a klid na duši se za uplynulých šest století příliš nezměnil a v současnosti si tak 
návštěvníci resortu mohou vybrat z řady tradičních i netradičních relaxačních procedur. Kromě léčebného a rehabilitačního 
centra s využitím léčivých přírodních zdrojů je hostům k dispozici rovněž Wellness Centrum Jizera, které je tou nejsladší 
odměnou po náročných konferencích a workshopech. Ať už si tak zájemci vyberou omlazující mléčnou koupel s růžovými 
lístky a sklenkou sektu, klasickou, čokoládovou či medovou masáž nebo parafínovou lázeň rukou, poznají to pravé kouzlo, 
které je tvořeno pouze na magickém ostrůvku mezi hustými lesy.

Novinkou resortu je pak zcela nový vyhřívaný bazén určený pro rehabilitační cvičení, plavání či relax, parní a finská sauna 
nebo prostory uhličitých koupelí. Lázně Libverda jsou však rovněž ideálním výchozím bodem pro řadu výletů do jedinečné 
jizerské přírody, která nabízí dechberoucí výhledy na blízké i daleké okolí a poskytuje tak návštěvníkům mimořádně 
cennou terapii čerstvým vzduchem.

Více info: Region Liberec

celý rok

Lázně Libverda

min. 2 hodiny

konferenční prostory až 300 osob, bazén, sauny a lázeňské procedury ideálně pro skupinu 20 osob

čeština, angličtina, němčina, polština

www.lazne-libverda.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://www.lazne-libverda.cz/cz/


7022.06.2023

Jako v sedmém nebi
Nechat se hýčkat, a přitom si dopřát vysokého standardu. To je cíl, kterého se pro své hosty 
snaží dosáhnout jedinečný pětihvězdičkový Wellness hotel V Nebi. Mimořádná stavba, jež v 
roce 2020 získala ocenění Hotel roku, nenese svůj název jen tak. Díky své poloze na rozhraní 
Jizerských hor, Krkonoš a Českého ráje lze z oken pokojů, restaurace i venkovní zahrady 
sledovat široké okolí českorajské přírody, Černostudniční hřeben, ale i dominantní Ještěd.

Hlavním mottem hotelu je „odpočinek a relaxace“, jehož význam je zde umocněn polohou na okraji přírody a 
skutečností, že jsou jeho prostory určené pouze pro dospělé osoby. Ničím nerušenou hlavu v oblacích a dotyk 
nebe pak hostům hotelu zařizuje jedinečné Nebeské Spa s řadou výjimečných aktivit a zážitků. Jednou z jeho 
hlavních specialit jsou místní relaxační prostory pod širým nebem disponujícími venkovní finskou saunou se 
slaným jezírkem či venkovním vyhřívaným bazénem poskytujícím neodolatelné panoramatické výhledy do 
blízkých i dalekých krajin. Bez ohledu na rozmary počasí je pak pro hosty k dispozici vnitřní panoramatický 
bazén s výhledy do kraje i zahrady, finská či bylinková sauna či ochlazovací a relaxační prostory.

Pro uvolnění mysli a těla hotel rovněž disponuje nabídkou relaxačních a lázeňských procedur, díky nimž se 
firemní hosté na okamžik oprostí od pracovních záležitostí. Zájemci tak mohou využít řady tělových rituálů, 
masáží či kosmetických ošetření vdechujících nový život nejen své pleti.

Více info: Region Liberec

celý rok

Příchovice

min. 2 hodiny

26 osob

čeština, angličtina

www.vnebi.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://www.vnebi.cz/cz/


7122.06.2023

Vypnout a být
Netradiční, ale přitom klidný a příjemný teambuilding, při kterém se kolegové naučí zklidnit 
mysl, meditovat, eliminovat stres a zlepšit mezilidské vztahy. To je cesta, na kterou se 
s klienty vydává Resort UKO, rodinný penzion s vlastním wellness centrem a láskou 
k přírodě i tělu.

Resort UKO je jedinečným místem, kde se snoubí úchvatná příroda Jizerských hor společně s láskou k bytí a kde se 
mohou zájemci naučit základům a tajům jógy, která je domovem pro harmonii těla, mysli i duše. Zkušení lektoři si tak pro 
své hosty pravidelně připravují řadu jógových lekcí i dlouhodobých pobytů, kterých mohou využít jak začátečníci i pokročilí 
a při kterých se naučí vytvořit si silné pouto k sobě samému či celému týmu. Jógové studio svým zájemcům nabízí pestrou 
škálu hodin od relaxační restorativní či ranní jógy až po dynamickou power jógu a pro firmy a organizace je schopno 
vytvořit program na míru s širokým spektrem relaxačních a odpočinkových aktivit.

Pro náročné a kreativní hosty pak resort svým hostům nabízí kurzy vaření, při kterých si otestují práci v týmu nebo 
uklidňující wellness služby, při nichž si naopak odpočinou od všedního stresu v práci.

Prostory penzionu jsou svou dispozicí i vybavením předurčeny k pořádání firemních akcí, konferencí i večírků a poskytují 
vhodné zázemí pro nejrůznější školení a meetingy. Pro udržení pozornosti posluchačů pak provozovatelé zajišťují coffee 
break společně s cateringem po celou dobu akce.

Více info: Region Liberec

celý rok

Bedřichov u Jablonce nad Nisou

min. 2 hodiny

konferenční prostory 200 míst, bazén a sauny ideálně pro skupinu 10 osob

čeština, němčina

www.uko.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://uko.cz/


7222.06.2023

Vysočina

Incentivní wellness a relaxační aktivity



7322.06.2023

Zastavte se na chvíli a zrelaxujte tělo i duši 

v Zámku Třešť
Zámecká Oáza klidu a odpočinku, originální koupele na míru, bohatá nabídka masáží a péče 

o pleť. Toto, a ještě mnohem více na vás čeká na “Kafkově zámku”. Vydejte se po stopách 

Franze Kafky, který zde trávil několikatery letní prázdniny.

V Zámeckém wellness si můžete vybrat z mnoha regeneračních procedur, které probudí vaše tělo z únavy a pozitivně 

naladí vaše myšlenky. Zapomeňte na každodenní shon a stres a nechte se zvolna unášet příjemnou vlnou terapie hudby, 

masáží, příjemných vůní a světelných efektů! Těšit se můžete na příjemné zámecké prostředí a profesionální služby. 

Speciální masáže, rituály a koupele se připravují ve spolupráci s francouzskou Spa kosmetikou Thalgo a vybraných 

luxusních olejů. Vyzkoušejte koupelové rituály na místu – Lesní koupel, Aromaterapeutická koupel či Omlazující koupel s 

luxusními oleji. Nechybějí ani speciální medové masáže či masáže s lávovými kameny.

Pokud toužíte strávit svůj pobyt na Zámku trochu aktivněji zúčastněte se pravidelných lekcí jógy nebo se vydejte po stezce 

Lesní mysli. Stezka Lesní mysli vás provede pěti zastávkami, stejně jako je pět smyslů. Vychutnejte si cvičení, nabijte se 

pozitivní energií a jen tak buďte pod 300 let starým dubem!

Více info: Vysočina Convention Bureau

celý rok

Zámek Třešť

dle zvolené procedury (standardně 30–90 min)

dle zvolené procedury, konferenční prostory pro 110 osob 

čeština, angličtina

www.zamek-trest.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.zamek-trest.cz/cs/


7422.06.2023

L’Occitane Spa v Chateau Herálec

Chateu Herálec se jako první v České republice může chlubit licencí na provozování Spa 
L’Occitane. Zažijte neobyčejnou atmosféru zámku ve spojení s kouzelnou přírodou 
Vysočiny. Nechte si své tělo a duši hýčkat v luxusním prostředí zámku jedinečnou přírodní 
kosmetikou L’Occitane v té nejvyšší kvalitě.

Wellness pobyt si můžete užívat v celém jižním křídle zámku. Pod původními středověkými klenbami je 
umístěn privátní plavecký bazén s komorním odpočinkovým prostorem. K oddechu zvou lavice s pohodlnými 
poduškami v okenních výklencích. Objevíte zde i prostornou tradiční finskou saunu, menší bylinnou saunu, 
infrasaunu nebo pročišťující parní lázeň.

Absolutní relax zažijete v silencáriu – dlouhém podloubí pod zámeckou oranžerií, kde se originálním 
způsobem propojuje interiér s parkem. Vířivá vana v soukromí zámecké věže vám poskytne diskrétní 
odpočinek. Těm, kteří raději relaxují aktivně, patří zámecké fitness s nejmodernějším vybavením. Pro ještě 
dokonalejší regeneraci vašeho těla i ducha je zámecké Wellness & Spa vybavené technologií Biosynchron. 
Chateau Herálec je ideální destinací pro všechny druhy luxusních eventů, privátních i firemních akcí.

Více info: Vysočina Convention Bureau

celý rok

Chateau Herálec

dle zvolené procedury/aktivity

dle zvolené procedury/aktivity, kapacita konferenčních prostor 75 osob

čeština, angličtina

www.chateauheralec.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.chateauheralec.cz/


7522.06.2023

Zasloužený odpočinek v srdci Žďárských 

vrchů
Prostory hotelu Líšenský dvůr si zamiloval již herec Jan Werich. Tento malebný resort nabízí 
svým hostům komfortně vybavené wellness centrum pro vaši relaxaci a regeneraci sil. Co 
platí pro hotel a jeho restauraci lze říci i o wellness centru: vytříbený architektonický návrh, 
špičkové zařízení a sepětí s okolní přírodou a krajinou.

Hotel Líšenský Dvůr se nachází v centrální, nejvyšší oblasti CHKO Žďárské vrchy, v rekreační oblasti 
minimálně dotčené činností člověka. Hotel je vhodný pro firemní akce, díky uzavřené kongresové stodole s 
krbem s kapacitou až 100 osob, nebo některého ze tří menších salónků.

Hostům jsou k dispozici tři sauny – finská, infra a parní. Whirlpool, relaxační místnost s lůžky a vodní postelí 
nabízí skvělé zázemí pro odpočinek a relaxaci. V létě jsou pak k dispozici venkovní dřevěná lehátka na terase. 
Součástí wellnessu jsou i masážní pokoje s hotelovým masérem. At už máte za sebou adrenalinovou 
cyklistiku v okolních kopcích, pořádný pěší výšlap, běžkařskou trasu nebo pokud pouze přijedete na hotel 
unaveni po pracovním týdnu – sauny z vás vyplaví vše špatné.

Více info: Vysočina Convention Bureau

celý rok

Hotel Líšenský dvůr

dle zvolené procedury

dle zvolené procedury, konferenční prostory pro 100 osob

čeština, angličtina

www.lisensky-dvur.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://lisensky-dvur.cz/


7622.06.2023

Dopřejte svému tělu, mysli a smyslům 

potěšení v Resortu Svatá Kateřina
Zbavte se stresu a doplňte energii! Jedinečná relaxace, komfortní wellness na Vysočině – 

zkrátka synonymum pro Resort Svatá Kateřina.

Wellnes & Spa nabízí širokou škálu relaxu od parních či solných lázní, hydromasážních van, saun a 

aromaterapeutických procedur až po širokou škálu masáží a zábalů v jedné z masážních kabin. Oddejte se 

jemným rukám masérů. Uvolněte svalové napětí, tenzi, zažijte úlevu od bolesti a získejte pocit vnitřní 

rovnováhy. Na výběr je od tradičních masáží až po speciální thai a bali masáže. Harmonii zdejšího prostředí 

umocňuje nejčistší vzduch v České republice a kateřinský pramen s blahodárnými účinky na lidské zdraví.

Sjednoťte své tělo, ducha i mysl a nechte se unášet krásou a předností pohybu jógových asá za pomocí 

českých i indických lektorů. V resortu sv. Kateřina se postarají o vaši akci se vším všudy - mindfulness pobyt, 

teambuilding, incentiva nebo korporátní wellness. K dispozici je reprezentativní sál Pavilion a šest salonků, 

Wellness & Spa v Ájurvédském pavilonu.

Více info: Vysočina Convention Bureau

celý rok

Resort Svatá Kateřina

dle zvolené procedury (standardně 60–90 min)

dle zvolené procedury, skupiny max. 60 osob

čeština, angličtina

www.katerinaresort.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.katerinaresort.cz/


7722.06.2023

Wellness ráj v Zámku Valeč

V hotelu Zámek Valeč zažijete kouzelné spojení historických budov zámeckého panství a 

moderního wellness, jehož úroveň si nezavdá ani s vyhlášenými evropskými resorty.

Tiché náměstíčko, hvězdy nad hlavou a pětice dřevěných domečků, ze kterých sálá příjemné teplo. To je 

saunová vesnička! Vyberte si, kterým typem sauny začnete očistu těla i mysli. Nebo pokračujte do honosného 

Benátského dómu, odkud vedou cesty do dalších zákoutí saunového světa a relaxačních zón. To je saunový 

svět v kostce. Rozmanité typy saun zajistí, že si na to pravé saunové přijde opravdu každý.

Dva celoročně vyhřívané venkovní bazény se postarají o vaši pohodu v každé roční době. Pokud vám nestačí 

stojaté vody bazénové, nechejte si rozproudit krev venkovním panorama whirlpoolem. Je to paráda! Masážní 

trysky hýčkají vaše tělo, výhled na podzámčí zase vaši mysl. Vaši přirozenou krásu zvýrazní šikovné ruce 

beauty kouzelnic. Budou vás hýčkat při manikúře, pedikúře nebo kosmetice. Stačí se objednat. V Beauty 

centru si užijete také krásné chvíle během nejrůznějších masáží.

Více info: Vysočina Convention Bureau

celý rok (vč. venkovních bazénů)

Zámek Valeč

dle zvolené procedury

konferenční prostory pro 200 osob, wellness centrum dostatečně velké i pro větší skupiny (9 saun, několik 
relaxačních místností)

čeština, angličtina

www.hotel-valec.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.hotel-valec.cz/


7822.06.2023

Jižní Čechy

Incentivní wellness a relaxační aktivity



7922.06.2023

Relax v největších konopných lázních ve střední 

Evropě s malebnou šumavskou přírodou kolem

Konopné lázně jsou vhodné úplně pro všechny. Nevíte, kde vám hlava stojí a potřebujete se 

zbavit únavy či stresu? Sportujete, ať už rekreačně nebo profesionálně, a chcete prvotřídní 

rehabilitaci? Nebo si prostě jen chcete užít ten pocit, kdy se o vás někdo stará a vy si krásně 

odpočinete? 

Pro firemní klientelu je Městský hotel Bobík ve Volarech to pravé ořechové. Hotel disponuje konferenční 

místností, jedinečnými konopnými lázněmi, které jsou svého druhu největšími ve střední Evropě, vlastním 

minipivovarem, a navíc tady skvěle vaří. Mimo hotel si můžete odpočinout v okolní šumavské přírodě, která je, 

co by kamenem dohodil. Projděte si židovské památky, nechte se okouzlit alpskou architekturou nebo vyrazte 

na vyhlídku. Výlet na delší vzdálenost není problém – půjčí Vám zde i elektrokola a vy se tak můžete vydat 

objevovat krásy části Šumavy, kde nepotkáte ani živáčka.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

celý rok

Volary

dle zvolené prodecury/aktivity

30 osob

čeština, němčina

www.hotelbobik.eu

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.hotelbobik.eu/


8022.06.2023

Největší Aquaworld u Lipna pro celou Vaši 

partu
Luxusní ubytování na břehu lipenského jezera ve Frymburku je ideální pro menší skupiny i 

velký počet hostů. Prostorný Aquaworld se spoustou atrakcí, saunový svět uvnitř i venku, 

podvodní svět s bezpočtem mořských ryb, a především kvalitní zázemí půjčoven 

sportovního vybavení v okolí Lipna Vám zajistí program plný zábavy i na několik dní.

Wellness hotel Frymburk nabízí ubytování přímo na břehu jihočeského moře. Díky tomuto jedinečnému 

umístění je možné naplno využívat veškerých služeb, které lipenský areál nabízí a mezi které patří wellness 

centra, aquaparky či hotelové restaurace. Hostům je k dispozici aquaworld, saunový svět a podvodní svět. 

Hotel je vhodný pro malé skupiny stejně jako pro větší množství hostů.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

celý rok

Frymburk

dle domluvy

300 osob

čeština, angličtina, němčina

www.hotelfrymburk.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.hotelfrymburk.cz/


8122.06.2023

Relax v resortu u Lipna

Zažijte harmonické spojení lipenského jezera a skutečného relaxu v Dolní Vltavici. Unikátní 

klidná lokalita v Podhůří Šumavy nabízí zázemí čtyřhvězdičkového hotelu Relax a pestrou 

škálu letních i zimních aktivit.

Součástí resortu v Dolní Vltavici je kromě půjčovny kol, elektrokol, motorových člunů a paddleboardů i 

wellness & spa s vnitřním bazénem, venkovní vířivkou a saunovým světem s ochlazovacím bazénkem. 

Raritou je zde možnost teambuildingu s lipenskými vodními záchranáři, kteří mají v Dolní Vltavici svou 

základnu. Zdejší personál se postará o sestavení teambuildingu pro na míru.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

celý rok

Dolní Vltavice, Černá v Pošumaví

dle domluvy

150 osob (je možno využít apartmánů a depandace Maják)

čeština, angličtina, němčina

www.hotelresortrelax.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.hotelresortrelax.cz/


8222.06.2023

Svachovka - místo, kde je dobře na těle i 

na duchu
Klid, pohodlí a soukromí na jednom místě. Svachův Dvůr nabízí saunový svět, wellness 

Paleo Spa, lázeňské procedury v privátních lázních, originální pivní lázně, masáže, ale i 

konferenční prostory a spoustu doprovodných aktivit v příjemném prostřední kousek od 

Českého Krumlova.

Klidné prostředí hotelu se sálem a několika atraktivními samostatnými salonky – to je to pravé místo pro 

firemní akci. Svachovka nabízí aktivity přes wellness, golfovou akademii pod taktovkou trenérů, zajištění 

vodáckých výletů, sportovní rybolov ve vlastním rybníčku či degustace kvalitních moravských vín a 

samozřejmě vlastní pýchy, piva Glok a destilátů či whisky Svach. Prohlédnout si můžete pivovar s odborným 

výkladem sládka, stejně tak destilérku Svach či čokoládovnu Duetino a ochutnat luxusní čerstvé pralinky a 

čokoládu. A je-li to stále málo, zajistí třeba i vyhlídkové lety vrtulníkem.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

celý rok

Svachova Lhotka

dle zvoleného programu

prostor pro akci max. 200 osob, wellness zóna max. 45 osob

čeština, angličtina, němčina

www.svachovka.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.svachovka.cz/


8322.06.2023

Relax pod pohádkovým zámkem Hluboká 

nad Vltavou
Víte, že Hluboká nad Vltavou není jen zámek? Městečko nabízí kvalitní zázemí konferenčních 

wellness hotelů vyšší i nižší kategorie, zámecký golfový resort, pivovar nebo třeba 

Sportovně-relaxační park nabitý suchozemskými i vodními aktivitami podél řeky Vltavy.

Pouze 2 hodiny od Prahy vzdálené městečko Hluboká nad Vltavou známé svým honosným novogotickým 

zámkem nabízí širokou škálu aktivit pro firemní teambuildingy či doprovodné programy ke konferencím. Nově 

zrekonstruovaný zámecký golfový resort provozuje golfové kurzy pro začátečníky i golfové turnaje pro 

profesionály. Sportovně-relaxační areál s moderním beduínským stanem pro venkovní konference a stylovým 

aloha barem zase evokuje náladu přímořského letoviska. Ochutnat zde můžete nejen koktejly, ale i skvělé 

pivo. Zažijte skutečný relax pod živou kulisou zámku Hluboká.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

celý rok

Hluboká nad Vltavou

dle zvoleného programu

dle zvolené aktivity, prostor pro akci od 5 do 200 osob

čeština, angličtina, němčina

www.sbcb.cz/HlubokanadVltavou

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://sbcb.cz/kongresove-prostory/?typ-zarizeni=Hotely&turisticka_oblast=budejovicko&usporadani=&lokalita=


8422.06.2023

Slatinné lázně Třeboň – nechte se hýčkat

Užijte si relaxační i léčivé pobyty s využitím blahodárné slatiny z místních zdrojů nedaleko 

historického centra Třeboně. Již 140 let patří třeboňské lázně mezi špičku v léčbě 

pohybového aparátu. Nabízí však mnohem víc. Nechte se hýčkat při masáži, relaxujte ve 

wellness a ochutnejte rybí speciality.

Slatinné lázně Třeboň s lázeňskými domy Aurora a Berta jsou ideální volbou pro firemní turistiku. K dispozici 

vám budou konferenční prostory, nadstandartní ubytování s vlastní restaurací nabízející také rybí speciality a 

rozsáhlé wellness centrum. 

K relaxaci a odpočinku využijte návštěvy nového saunového světa, zaplavte si v bazénu s mírně slanou 

vodou, poznejte léčebné síly třeboňské slatiny při hřejivých koupelích a zábalech. Sportovní nadšenci mohou 

objevovat krásy Třeboňska na kole. Do historického centra Třeboně vyrazte za památkami a kulturou.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

celý rok, ideálně v zimních měsících

Třeboň

dle zvoleného programu

konferenční prostory pro 30-200 osob, procedury dle rozvrhu a aktuální kapacity

čeština, angličtina, němčina

www.laznetrebon.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://laznetrebon.cz/


Příští měsíc se můžete těšit na historické objekty vhodné pro MICE!

Czech Convention Bureau
www.czechconvention.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/5507fab6-54bb-463c-93ee-dd9c6c61023d/page/czech-convention-bureau

	Snímek 1: Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau
	Snímek 2: Praha
	Snímek 3: Malostranská exotika 
	Snímek 4: Oáza odpočinku uprostřed živé metropole
	Snímek 5: Znovuzrození mezi zdmi kláštera
	Snímek 6: Zlínský kraj
	Snímek 7: Římské lázně v Luhačovicích
	Snímek 8: Kapka Resort
	Snímek 9: Vinná plavba Baťovým kanálem
	Snímek 10: Moravskoslezský kraj
	Snímek 11: Beskydy voní relaxem...
	Snímek 12: Relaxační oblast Olešná
	Snímek 13: Kosmické SPA "na golfové jamce”
	Snímek 14: Relax pro Vás i Váš byznys
	Snímek 15: Lázně ve stínu hory Praděd
	Snímek 16: Plzeňský kraj
	Snímek 17: Pravé pivní lázně
	Snímek 18: Konstantinovy Lázně
	Snímek 19: Šumavské bylinné lázně
	Snímek 20: Pivní lázně Purkmistr
	Snímek 21: Antické lázně
	Snímek 22: Středočeský kraj
	Snímek 23: To není sen – wellness Infinit Sen
	Snímek 24: Pohodička na zámku
	Snímek 25: Nechte se hýčkat v eco-chic hotelu uprostřed Svatojiřského lesa
	Snímek 26: Jak se naložit do piva
	Snímek 27: Královské wellness na zámku Liblice
	Snímek 28: Pardubický kraj
	Snímek 29: Propojte firemní akci s odpočinkem v srdci Železných hor
	Snímek 30: Je pro Vás sport odpočinkem?
	Snímek 31: Lázeňská pohoda v Polabí
	Snímek 32: Nadstandardní péče o Vaše zdraví
	Snímek 33: Wellness podle čtyř principů v podhůří Králického Sněžníku
	Snímek 34: Olomoucký kraj
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40: Karlovarský kraj
	Snímek 41: Thermal bazén & Saunia resort 
	Snímek 42: Ensana Mariánské Lázně – odpočinek pro Vaše zdraví
	Snímek 43: Spa Hotel Imperial – specialista na medical wellness
	Snímek 44: Františkovy Lázně – lázeňské hýčkání 
	Snímek 45: Jáchymov – unikátní wellness v Krušných horách
	Snímek 46: Jižní Morava
	Snímek 47: Alpský hotel po moravsku
	Snímek 48: Ztracený ráj nad brněnskou přehradou
	Snímek 49: Pohoda ve stínu mandloní
	Snímek 50: Luxusní zážitek pro všechny smysly
	Snímek 51: Maximus Wellnessus
	Snímek 52: Ústecký kraj
	Snímek 53
	Snímek 54
	Snímek 55
	Snímek 56
	Snímek 57
	Snímek 58
	Snímek 59
	Snímek 60: Královéhradecký kraj
	Snímek 61: Hýčkání a pohlazení, to je wellness v Lázních Velichovky
	Snímek 62: Strom života
	Snímek 63: Uzdravené tělo i mysl
	Snímek 64: Pivo nejen v tanku, ale i ve vaně
	Snímek 65: Panoramatické wellness na hřebenu Krkonoš
	Snímek 66: Region Liberec
	Snímek 67: Když se historie stane luxusem
	Snímek 68: V lázních plných zlata jako král
	Snímek 69: Magický ostrov uprostřed jizerskohorských bučin
	Snímek 70: Jako v sedmém nebi
	Snímek 71: Vypnout a být
	Snímek 72: Vysočina
	Snímek 73: Zastavte se na chvíli a zrelaxujte tělo i duši v Zámku Třešť
	Snímek 74: L’Occitane Spa v Chateau Herálec
	Snímek 75: Zasloužený odpočinek v srdci Žďárských vrchů
	Snímek 76: Dopřejte svému tělu, mysli a smyslům potěšení v Resortu Svatá Kateřina
	Snímek 77: Wellness ráj v Zámku Valeč
	Snímek 78: Jižní Čechy
	Snímek 79: Relax v největších konopných lázních ve střední Evropě s malebnou šumavskou přírodou kolem
	Snímek 80: Největší Aquaworld u Lipna pro celou Vaši partu
	Snímek 81: Relax v resortu u Lipna
	Snímek 82: Svachovka - místo, kde je dobře na těle i na duchu
	Snímek 83: Relax pod pohádkovým zámkem Hluboká nad Vltavou
	Snímek 84: Slatinné lázně Třeboň – nechte se hýčkat
	Snímek 85: Příští měsíc se můžete těšit na historické objekty vhodné pro MICE!

